
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījums plombēšanas instrukcijā.
Papildinājums pašvaldību nodokļu nor-

mām 1928. gadam no ēdienu un
dzērienu veikaliem uz laukiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

pašvaldību nodokļu normām 1928.g.
no ēdienu un dzērienu veikaliem

uz laukiem.
Pašvaldību nodokļu normas 1928. gadam

no ēdienu un dzērienu veikaliem uz lau-
kiem (,,Valdības Vēstneša" š. g. 21. nu-
murā) papildināt sekosi:
17) No pārtikas vielu tirgotavām, kas

tirgojas ar alu, rriedus kvasu un vie-
tējiem augļu un ogu vīniem mazumā
promnešanai, 200% apmērā no pa-
tenta maksas.

Rīgā, 1928. g. 9. februārī.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs P. Klinklavs.

Rīkojums JVs 41.
1928. g. 3. februārī.

Pārgrozījums plombēšanas instrukcijā.
Plombēšanas instrukcijas 6. paragrāfu

(1924. g. „Valdības Vēstneša" 293. nu-
murā) izteikt šādi:

§ 6. Ja plombētas preces izved at-
pakaļ uz ārzemēm vai arī ja nenomui-
totas plombētas preces pārsūta uz kādu
citu muitu, tad pirms atpakaļizvešanas
vai pārsūtīšanas plombas noņemamas.
Iekasētā maksa par plombām šādos
gadījumos nav atmaksājama.
Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības Iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Liepājā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
provizora A. Bērziņa „Gulbja aptieka"
Liepājā, Peldu ielā JN° 25 uzņemta tautas
labklājības ministrijas aptieku sarakstā,
kuras izsniedz zāles valsts darbiniekiem
pret valsts darbinieku ārstu parakstītām
receptēm.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Dribba.

Paziņojums
Iecavā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. A. Dalbiņš ir pieņemts par ārstu
ar dzīves vietu Iecavā.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Dribba.

Paziņojums
Dagdā (Daugavpils ' apriņķī) un apkārtnē

dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka

Dr. K. Jegorovs ir pieņemts par ārstu
ar dzīves vietu Dagdā.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Dribba.

Iecelšanas.
Rīkojums N° 78/111.

Rīgas pilsētas un valsts fonda zemju savstar-
pēji apmaināmo (Agrārās reformas likuma 1. d.
3. panta d punkta papildinājumi un pārgrozī-
jumi, lik. kr. 1926. g. 75) zemju novērtēšanai
par vietējo vērtēšanas kommisiju priekšsēdētāju
Rīgas pilsētā, Viļķenes, Limbažu, Lādes. Nabes,
Salas, Babītes, Olaines, Ogresgala, Ikšķiles,
Salaspils, Katlakalna un Stopiņu pagastā ieceļu
zemes vērtēšanas daļas virstaksā ' toru Kārli
Ozoliņu.

1928. g. 9. februārī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 8. februāra rīcības
sēdes lēmumu, meklē notiesāto ar kara tiesas
1923. g. 3. novembra spriedumu, par nozieg.
paredzētu k. s. lik. 128. p. 1. d., 133. p. un
162. p. 1. d. Dimitriju Makara dēlu Firsovu,
dzim. 1903. g. 15. maijā (v. st.), Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. pieder., vecticībnieku, neprecējušos,
ar nepabeigtu reālskolas izglītību, kara dienestā
iesauktu 1922. g. 1. novembrī un skaitīj. 9. Rē-
zeknes kājnieku pulkā.

Atrašanas gadījumā ievietojams apcietinājumā
un ieskaitāms kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un kara tiesai.

1928. g. 10. februāri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs, kara ierēdnis J a n s o n s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Obligātoriski noteikumi
par krodzniecības veikalu, bufešu un
iebraucamo vietu atvēršanu un uz-
turēšanu Valkas apriņķa pagastos.

Pieņemti Valkas apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdes 1928.'g. 25. janvāra
sēdē (prot. JVfe 2, § 3p. 1) un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1928. gada 12. janvāra rakstu

NS 85195.
1. Par krodzniecības veikaliem uz-

skatāmi: traktieri bez reibinošiem dzē-
rieniem, tējnīcas, ēdienu veikali, kā ari
bufetes, kuras atver va* nu atsevišķi,
vai pie biedrībām, klubiem, tautas namiem
un iebraucamām vietām un kuros pārdod
patēriņam uz vietas vai promnešanai
visādus siltus un aukstus ēdienus, kā
arī tēju, kafeju, kakao u. t. 1., pienu un
piena produktus, augļu ūdeņus, zelteri,
limonādi, kvasu un tamlīdzīgus dzērienus,
kup nav pieskaitīti reibinošiem dzērie-
niem.

2. Visi pirmā pantā minētie veikali
padoti pašvaldības un policijas uzraudzībai,
kādēļ to atvēršanai un turēšanai nepie-
ciešamos dokumentus izdod apriņķa valde
saziņā ar policiju. Šos veikalus var turēt
kulturālas biedrības un privātas personas
ar nevainojamu pagātni; tāpat ari biedrī-
bas bufetes atbildīgie vadītāji var būt
tikai personas ar nevainojamu pagātni.
Apliecības veikalu turēšanai izdodamas
uz tekošu gadu līdz 31. decembrim.

3. Telpas, kurās nodomāts ierīkot
1. pantā minētās iestādes, iepriekš ap-
skatāmas no vietējās pašvaldības un poli-
cijas, lai konstatētu, vai tās atbilst turp-
mākos pantos izteiktām prasībām. Ap-
skates protokols un policijas atsauksme
par atbildīgo personu pieliekami pie lū-
guma dēļ apliecības izdošanas.

4. Šajos noteikumos minētās iestādes
nevar ierīkot namos, kur atrodas reibi-
nošu dzērienu pārdotavas un noliktavas,
turklāt no I un II šķiras traktieriem šis
iestādes nevar atvērt tuvāk par 250 me-
triem. Par bieži apdzīvotām izsludinātās
vietās attālums samazināms līdz 100- me-
triem.

5. Krodzniecības veikalus un bufetes
var ierīkot tikai sausās, gaišās, labi iz-
krāsotās, labi apkurināmās un ar venti-
lācijas ierīci apgādātās telpās. Publikas

ieeja atļauta tikai no ceļa vai laukuma,
bez tieša sakara ar dzīvokļiem. Pie tel-
pām nepieciešamas kārtīgas atejas vietas.
Biedrību un tautas namu bufetēs nepie-
ciešama atsevišķa dāmu istaba.

6. Ja krodzniecības veikals ierīkots
pie iebraucamās vietas, tad nav atļauta
tieša ieeja stadulā vai stalli, bet tam jābūt
šķirtam ar korridoru vai priekšnamu, kuram
durvis aizveramas, lai novērstu stadulas
smakas ieplūšanu veikalā. Tāpat virtuvei
vajaga durvju uz āru malkas un ūdens
piegādāšanai. Pie iebraucamām vietām
vajaga ne mazāk kā divas mēbelētas viesu
istabas nakts guļai.

7. Krodzniecības veikalos un bufetēs
telpas jātur vienmēr tīras, mēbelēm (gal-
diem un sēdekļiem) jābūt krāsotām;
veļai uz galdiem un viesu istabās jābūt
tīrai; ziemā temperatūra nedrīkst būt
apakš -ļ- 15° C; tumsai iestājoties, telpas
un ieeja jāapgaismo.

8. Ēdieni un dzērieni jāpagatavo tikai

no svaigām un nebojātām vielām, bez
kaitīgu vielu piemaisījuma. Trauki un
galda piederumi turami pieklājīgi un tīri.
Vasaras laikā uzkožamie turami apsegti,
lai tos aizsargātu no mušām un putekļiem.

9. Iestādes īpašnieka vai atbildīgā vadī-
tāja pienākums ir neatlaidīgi gādāt par
to, lai iestādē valdītu kārtība un pieklā-
jība, lai netiktu lietoti neatļauti dzē-
rieni un lai tiktu visumā izpildīti likuma
un šo (saistošo) obligātorisko noteikumu
prasības.

10. Pie iebraucamām vietām jāierīko
pumpis, no kura var dabūt ūdeni lopu
dzirdīšanai. Kur nav pumpja, tur jā-
ierīko aka saskaņā ar noteikumiem par
akām. Pie šādas akas jātur piestiprināts
ūdens smeļamais trauks, bet lopu dzir-
dīšanai jātur vēl īpašs spainis.

11. Iebraucamo vietu stadulās un staļ-
ļos nevar turēt daudz mēslu, bet tie jā-
aizved projām. Stadulas vārti pa nakti
jātur noslēgti.

12. Iebraucamo vietu viesu guļamās
istabās jātur tīras gultas ar tīru veļu,
kā arī trauks ar dzeramu ūdeni. No guļa-
mām istabām jābūt svabadai ejai uz
atejas vietu.

13. Par viesu saslimšanas gadījumiem
ar lipīgām slimībām jāpaziņo policijai,
bet telpas, kurās uzturējās saslimušie,
nekavējoties jādezinficē. — Tas pats iz-
pildāms attiecībā uz iebraucamo vietu
stadulās vai staļļos saslimušiem lopiem.

14. Krodzniecības veikalam jāpieliek
izkārtne ar attiecīgu uzrakstu pareizā
valsts valodā un ortogrāfijā. Uz izkārtnes
jāuzraksta arī īpašnieces biedrības no-
saukums vai īpašnieka vārds un uzvārds.

15. Par tirgošanās' laika aprobežoju-
miem izdodami atsevišķi noteikumi.

16. Iestādes turētājam jāsastāda cenu
saraksts par ēdieniem un dzērieniem, kā
ari par viesu istabu, gultu un stadulas
lietošanu. Šo sarakstu apstiprina vietējā
policija. — Saraksts izkarams visās ie-
stādes telpās, kā arī viens eksemplārs
iesūtāms apriņķa valdei.

17. Iestādes turētājam, uzradot 3. pantā
minēto apriņķa valdes apliecību, ir jāiz-
pērk attiecīga tirdzniecības zīme un citi
dokumenti, samaksājot nodokli. Bez
tam apriņķa valde, saskaņā ar pagaidu
noteikumiem par pagastu un apriņķu
nodokļiem 8. pantu, uzliek īpašu nodokli
par labu apriņķa pašvaldībai.

18. Krodzniecības veikalā jāizkar re-
dzamā vietā tirdzniecības dokumenti, šie
obligātoriskie noteikumi un noteikumi par
tirgošanās laiku.

19. Policijas un nodokļu inspekcijas
ierēdņiem, pašvaldības pārstāvjiem un
žūpības apkarošanas kuratoriem ir
tiesība katrā laikā apskatīt iestādes telpas
un pārbaudīt, vai tirgošanās netiek pie-
laisti likuma un obligātorisko noteikumu
pārkāpumi, bet par pārkāpumiem sa-
stādīt protokolus nodošanai tiesai.

20. Par šo noteikumu nepildīšanu
vainīgiem draud sods caur tiesu uz pa-
stāvošu likumu pamata. Par vainīgiem
atzītie zaudē bez tam tiesību turēt krodz-
niecības veikalu.

Šie noteikumi stājas spēkā divas ne-
dēļas pēc viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". Agrākie šinī lietā izdotie no-
teikumi ar šo atcelti.

Valkas apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdes priekšsēdētājs

A.Kimerals.
Valdes darbvedis E. Torgans.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: , (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— ! gadu . . . Ls 18 —
>/2 gadu . . „ 12— 1/2 gadu • „ 10 —
3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
',. 2,— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pilī N° 2. Tel. Ns 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JV° 1. Tel. N° 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ....,, —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. g. 11. februāri

Nr. 179.
Atvaļinu pavisam no kara dienesta

slimības dēļ I Liepājas kājnieku pulka
kapteini Jāni Viksi.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš. Rīga.

Pensiju kara invalīdiem
izmaksās sākot no 15. febrāura pēc uz-
vārdiem alfabēta kārtībā:

15. februārī — A, B.
16. „ — C, D, E, F.
17. „ — G, H, I, J.
18. „ - K.
20. „ — L M N, 0.
21. „ — P, R, S.
22. „ - Š, T, U, V.

Karā cietušo (kritušo) ģimenēm
pensiju izmaksās sākot no 23. februāra
alfabēta kārtībā:

23. februārī — A, B, C. D, E.
24. „ - F, G, H, I, J, K.
25. „ — L, M, N. 0, P.
27. „ - R, S, Š.
28. „ — T, U, V.

V

Sim numuram 8 lapas puses.

Redaktors: M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 13. februāri.

Devizes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,20—20 50
100 Beigas 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,35—100,10
100 Itālijas liru 27,20—27,65
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu 137,55—138,25
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 208,05—209,05
100 Vācijas marku 123,05—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,12
100 Igaunijas kronas 138,40—139,40
100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 91—99

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šu m iv

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 13. februāri, Ale-

ksandras Feodorovas baletstudiias audzēkņu
vakars. — Operas dekoratora Eduarda Vī-
tola 25 gadu mākslinieciskās darbības jubilejā
otrdien, 14. februārī, uzvedīs ,,A n d r ē Šenjē".
Eduards Vītols darbojas Nacionālā operā kopš
tās pastāvēšanas kā dekorators-gleznotājs un visu
dekoratīvo inscenējumu techniskais vadītājs. —
Trešdien, 15. februārī, ,.Pasaka par caru
S a 11 ā nu". — Ceturtdien, 16. februārī, un
18. februāri Veras Karalli un Viktora
Zimina baletvakars.

Nacionālais teātris. Otrdien, 14. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē A. L'pīša
komēdija .Vesela m i e s a". — Trešdien,
15. februārī, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi
J. Raiņa monumentālā traģēdija „I!ja Mu-
romietis" A. Amtmaņa-Briedīša režijā, L. Li-
berta dekorativā inscenējumā.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p
piezīmes pamata, ar šo paziņr
vispārībai, ka laulātie draug:
Zalomons Kāns un Henriettt
Kāns, dzim. Preiss noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1928. g.
18. janvāri reģ. JVs 2/1107, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
27790v JVs 3092.

Rīgā, 1928. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Hugo Dam-
berga pilnvarnieka zv. adv. pal.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Hugo
Dam'bergs parādu pēc obligācijas
par 1500 rb|., apstipr. 1910. g.
26. aprīlī JVe 370 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Lipskalna
muižas Vec-Kerpu JVe 11 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. N° 1559
par labu Eduardam Pētera d.
Kalniņam, kas viņu eedējis
blanko, —"ir samaksājis^, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ kā ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām: būto tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitott
no dienasv kad šis sludinājums
iespiests; „,Val!dlJbas Vēstnesī", un
aizrāda,, ka),, ja šīs personas no-
teiktā laikā* nepieteiksies, obli-
gāciju! atzīs? par iznīcinātu un
lūdzējam; dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu! ssmes grāmatā.

Rīgā,, 1928i.g. 25Janv. JVs2895
Priekšsēdiv. A. Veidners.

26631 r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Pēteris
Gulbis parādu pēc obligācijas
par 350 rub-, apstiprinātas 1875.g.
20. dec. ar JVs 900 uz nekustamo
īpašumi* Cēsu apriņķi, Drabežu
muižas Jaun-Baiožu mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1918 par
labu Jorrarcam fon Blartkenhage-
nam, kā pirkšanas summas atliku-
ma nodrošinājums, ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas; 3. civil-
nodaļa: uzaicina visas personas,
kurām: būtu tiesības oz augšā
aprādīto obligāciju 1,, pieteikties
tiesā vi'ana mēneša laikā,, skaitot
no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,„Vald, Vēsto."', uira aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies,, obligācija at-
zīs par iznīcinātu: un lūdzējam
dos tiesību! prasīt, parada dzēšān»
zemes grāmatā.

l;928.- g'.. 25... janvāri JVe 2SHDL
Priekšsēdētāiā v. A. VeidlnssTs.
266520 Sekretārs A. Kalve'.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūni.
tikumu un civ. proc. lik. 2060.'.un
2062. p. pamata, ievērojot Jāņa
Kalniņa lūgumu un savu 1928; gļ.
24. janv. lēmumu, ar šo paziņo, ka
lūdz. palādu pēc obligācijām::
1) par 1500 rbļ., apstiprināta
1913. g. 4. aprilī JVs 412: uz Cēst».
apr., Jaunraunas muižas Lietlt-
Prikulu-Pēter māju, ar zemas
grām. reģ. JVs 663, Jāņa: Jāņa di.
Kalniņa, vienu ideālo ' piektdaļa
par labu Kārlim Dāvida cfc. PriSI
kunam, kura obligācija' apstip-
rināta arī uz Jānim Kalniņam
piederošo tās pašas muižas; Liet-
Prikul-Jān mājas reģ;. JVe 6jS0,
vienu ideālu piektdaļUi un b)) par
500 rbļ., apstiprinātu. 1884, g.
27. februāri ar JVs 19/uz Cēsu, apr.,
Jaunraunas muižas-, Ltel-Priikul-
Jān māju, ar zemes;gfām... reģ.
JVs 660, par labu Jānim Āboliņam,
ir samaksājis, bet šīs; augšā mi-
nētās obligācijas; near tikt iz-
sniegtas atpakaļ, parādniekam dēļ
dzēšanas zemesgrāmatās, tamdēļ
kā ir gājušas Z'iiKtitmā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no, dienas, kad šis slui-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" , un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un (līdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26648v JVs 2395.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik. . 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 16. dec. Kopenhāgenā
mir. Thvras Augustes Marijas,
Nilsa Pētera m. Benislavski,
dz. Bornholdt, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir'
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L.JVs3056

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27092r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 16. nov. Lejasciema pag.
mir. Jāņa Andreja d. Mūrnieka
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, 9
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JVe30l4

Rīgā, 1928.' g. 31. janvāri.
Priekšsēd. v.A. Veidners^

27233r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas & civilnodaļa,,
pamatojoties uz 1926. g.. 10.. jūn..
likumu. un: civ., proc. fik,2D6QL
un 2062.. p\r ievērojot Valsts ze-
mes bankas; lūgumu bi saNrai
1928. g.. 24.. janvāra lēmumu;,,
paziņoļ ka: parādnieks Edtaards;
Malnieks; parādui pēc obligācijas-
par 1000 rub»,, apstiprinātas;
1874. gj. 5x. augu ar JVe 909) uz-
nekustamo īpašuma»;Madona»apr,
Lubānas muižas, „Malni;ek-Jārr"
JVe 49 mājām, ar z-emes grāmatu!
reģ. JVs 1680 par labu Rictiardam
Volfām .kā pirkšanassummias atli-
kuma nodrošinājums, ir samaksā-
jis;, bet šī augšā' minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakap pa-
rādniekam dēļ; dzēšanas zemes
grāmatās, tam:dēf ka ir gājusī
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. rifil-
nodaļa uzaicina visas, pēršanas,,
kurām būto tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiiesā viena mēneša laikā, skaitot
rao sludinājuma iespiešanas dienas
,.,Vatd. Vēstn.", un aizrāda, ka
ja šis personas: noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

1928. g. 25. janvārī. JVe 2959.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
26653o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Tiltiņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Tiltiņš parādu
pēc 2 obligācijām par 800 rbļ.
un 600 rbļ., apstiprinātas a)
1881. g. 3. martā JVs 222 un b)
1897. g. 18. februāra JVs 101 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Budenbroku muižas Uzkuru
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 1560, izdotas par labu: 1) Jo-
hanam Vichmanim, kas viņu
eedējis blanko un kura pārgājusi
uz Kārli Friča d. Rozentalu kā
blanko cesionāru, kas viņu ee-
dējis atkal blanko un otra —
Mārcim Kajinam, kas viņu ee-
dējis blanko un kura pārgājusi
uz grafu Augustu Georga d.
Mcllinu kā blanko cesionāru, kas
viņu atkal eedējis blanko — ir
iemaksājis tiesas depozītā
Ls 29,87' dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka, ja šīs' personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1928'. g. 25. janv. JVs2889
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26645r Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 18. augustā Bilskas pag.
mir. Jēkaba Pētera d. Skujiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesībās augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L.JVs3020

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27097r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas;apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties ue 1926. g. 10. jūn.
likumu: un civ, proc. lik. 2060. un
2062..p.,ievērojot Visvalda Dūma
pilnvarnieka zv, adv. JūlijaAraja
lūgumu,un savu: 1928. g. 24. janv.
lēmumu; paziņov ka parādnieks
Visvaldi» Dūms parādu pēc hipo-
tekaspar 1509,75rbļ., apstiprinā-
tas 1905' g., l,9..septembrī JVs 320,
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Vietallvasrrfiiiižas Lu|asJVel21
mājām,, ar zemes grāmatu reģ.
JVe M9, par laba Andrejam Mār-
tiņa; di. Jankauam — ir iemaksājis
tiesas- depozītā Ls 35,01 dēļ
parāda dzēšanas,.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilno-
dafa uzaicina visas personas, kū-

jām, būtu tiesības uz augšā ap-
| rādīto hipotēku, pieteikties tiesā
| viena mēneša laikā, skaitot no>
ļ dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Va!dības Vēstnest" un,
aizrāda, ka ja šīs personas. no>-
teiktā laikā nepieteikties, parādam

L atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVe 2892,

Rīgā, 1928. g. 25. janvāri.
Priekšsēd, "v. A. Veidners.

26628v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emmas un
Jāņa Viškeru lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Emma un
Jānis Viškeri parādu pēc obligā-
cijas par 5000 rbļ., apstipr.
1913. g. 27. febr. JVe 191 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā
6. hip. lec, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 1744 par labu Arturam
Hermanim Ernsta d. Bergam, kas
minēto obligāciju ir eedējis
blanko — ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 106,67 dēļ kapitāla un
% dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kijām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī' , un
aizrāda, ka, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdz.
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs2980

Rīgā, 1928. g. 25. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26646r Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Karlīnes Lat-
son pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Karlīne Latson man-
tojuma daļas par labu Gertrūdei
Reiniek, dzim. Lielauss un Minnai
Latsons, dzim. Reinieks par
1515 rbļ. 23 kap. katra, apstipr.
1906. g. 27. martā JVs 98 uz neku-
stamo īpašumu Valkas apr.,
Omuļu muižas Kalna-Koprienu
JVe 9 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 193 — ir iemaksājusi
tiesas depozītā Ls 60,61.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī", un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs2883

Rīgā, 1928. g. 25. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26664r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Bērziņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānīs Bērziņš parādu
pēc hipotēkas par 200 rbļ., ap-
stiprinātas 1904. g. 19. aprilī
JVs 363 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Ozolu-Lanstupes
muižas Lejas-Ducēnu JVs 8 mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3668 par labu Ievai Baskis,
dzim. Bērziņ — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 2,67 dēļ kapi-
tāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un.
aizrāda

^
ka, ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu an
iūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JNŠ2904
Priekšsēd. v. A.Veidners.

26636r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 17. janvāra
ar šo paziņo, ka lūdzēja parādu
pēc 4 obligācijām, apstiprinātām
uz nekustamu īpašumu Rīgas
apr., Annas muižu ar zemes
grām. reģ. JVs 8 1) no 1902. g.
24. maija JVe 46 par 5000 rbļ.
par labu Paulim Erdmanim, kas
viņu eedējis blanko un kura pār-
gājusi tiesas ceļāuz Paulini Šmidt
2) 1903. g. 5. maijā JVe 17 par
3400 rbļ. atlikuma, par labu
Kārlim Bernharda d. fon Dēr-
feldenam, kas viņu eedējis
blanko, 3) no 1903. 'g. 10. nov.
JVe 34 par 19.700 rbļ. par labu
Leo Nikolaja d. fon Vilkenam un
4) no 1903. g. 2. dec. JVe 36 par
75000 rbļ. par labu baronam
Nikolajam Nikolaja d. Korfam
kuras obligācijas uz agrārreformas
pamata irdzēstas 1924.g. 13.maijā
— ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 2417,84 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tģpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemēs grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVe2832
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26629r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 16. februārī Drustu pag.
mirušās Annas Pētera m. Stabili,
dzim. Hollender ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas. L. JVe 3149.

Rīgā, 1928. g. 30. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26903v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Pāvels Nikolaja d. Markevičs un
Marija Pāvila m. Markevičs,
dzim. Radčenko, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1928. g.
20. janvārī reģ. JVe 4/924, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulibu, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79, un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību JVe 3126

Rīgā, 1928. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2779Iv Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
PaulsEduarda d.Līdtke(Liedtke,
un Vera Pētera m. Lītke (Liedtke)
dzim. Ckrustaleva, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta f928. g. 21. jan-
vārī reģ. JVs 2/1006, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 7. februāri.
27792v L. JVs 3121.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi In-
driķis Jāņa d. Vītols un Otilija
Jāņa m. Vitols, dzim. Saniks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta 1928. g. 19. janvārī, reģ.
JVs 2/306, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 3099.

Rīgā, 1P28. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27793v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Žanis Jāņa d. Rove un A'ma
Jēkaba m. Rove, dzim. Krol-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1928. g. 20. janvārī,
reģ. JVe 3/921, ar kuru-viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVe 3100.

Rīgā, 1928. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27794v Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis Jāņa d. Ādamsons un
Karlīne Ādama m. Ādamsons,
dzim. Kreišmanis noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1928. g. 20.
janvārī, reģ. JVe 4/1322, ar kuru vi-
ņi, attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVe 3102.

Rīgā, 1928, g. 7. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27795v Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa',
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1928. g.
21. februārī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks attaisīts
un nolasīts 1927. g. 25. sept.
Mēdzūlas pag. ,,Odi" mājas mir.
Jāna Pētera d. Lībieša testaments

Rīgā, 1928. g. 10. februārī.
28150v L. JVs 2563.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs Fridric.hsons.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jānis Jāņa d. Kaktiņš un Klāra
Jāņa m. Kaktiņ, dzim. Streich-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1928. g. 11. janvārī,
reģ. JVe 2/477, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 3068.

Rīgā, 1928. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27798v Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civllnod.,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo ka 1928. g. 21. fe-
bruāri, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1927. g.
6. sept. Rozēnu pag. ,,Pursēnu "
dzirnavās mir. Pētera Jura d.
Driepina testaments. L. JVe 2994.

Rīgā', 1928. g. 10. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28149v Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1928. g.
21. februāri, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1926. g. 13. novembri Ramkas
pag. ,,Lejas Birzuļos" mir. Pē-
tera Kārļa d. Viganta manti-
tojuma līgums. L. JVs3297 .

Rīgā, 1928. g. 10. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2845lv Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Andrejs Jura d. Timuks un
Kristīne Pētera m. Timuks, dz.
Vācietis, noslēguši savtarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1928. g. 13. janv.
reģ. JVs 6/1144, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVe3061

Rīgā, 1928. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27788r Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civi'nodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Alfrēds Miķeļa d. Kuzma un
Kristīne Kārļa m. Kuzma, dzim.
Rene, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
A. Meike 1928. g. 7. janvārī
reģ. JVe 1/415, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs3035

Rīgā, 1928. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27789i- Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
ĀbrāmsZelika d.Šlezingers (Schle-
singer) un Haja Mendeļa m.
Šlezingers (Schlesinger), dzim.
Davidsons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1928. g. 16. janvārī,
reģ. JVe 1/746, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs3091.

Rīgā, 1928. g. 7. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27797v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Rūdolfs Ernsta d. barons Kam-

-penhauzens (Campenhausen) un
Elizabete Hugo m. baroniete
Kampenhauzens (Campenhausen)
dzim. fon Klots, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1928. g. 20.
janvārī, reģ. JVe 1/ 1487, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzē-
to laulāto mantas kopību.

L. JVs 3103.
Rīgā, 1928. g. 7. februārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
27796v Sekretārs A. Kalve.
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Tiesu Palātas civīldepartaments
ar 1928. g. 8. februāra lēmumu
atzinis Zoruchu Hatckeļa d. Ab-
ramsonu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo Rīgas
apgabaltiesai par savu ' parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš nākamībā, kā arī par mak-
sātnespējīgā nekustamiem īpašu-
miem, kuri atrastos viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 4 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1928. g. 10. februārī.
28147v L. JVe 34/b.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Andreja Bitca
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Andrejs Bitca parādu
pēc obligācijas par 3500 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 20. sept.
JVe 698 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Bejas muižas Sosanu
JVs 45 mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 3115 par labu Andrejam
Pētera d. Veispaiam, ir samaksāji»
bet šī augšā minētā obligācija ne-
var tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdz,
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVe2887

Rīgā, 1928. g. 25. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26635i- Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
likumu un civ, proc. lik. 2060. im
2062. p-, ievērojot Valsts zemes
bankas rūguma un «avu 1928. g
24. janvāra lēmumu, paziņo, īfj
parādnieks Andrejs PuniņV pa_
rādu pēc obligācijas par 500 rbļ
apstipr. I SSL g. 21. martā
JVe 269 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr.,, Litenes muižas
Cemmeru JVs 9 mājām,, ar zemes
grāmatu reģ. JVā 1377 par labu
baronam Ernstam' Voifemi pirk-
šanas summas atlifeuma nodroši-
nājums, kura obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1912:. $.. 6i aprija
lēmumu atzīta par iznīcinātu un
viņas vietā saskaņā; ar 11912. g
26' . jūlija ierakstu JVe; 527 iedotas
barona Ernsta Volfā; mantinie-
kiem toreizējiem Litenes muižas
īpašniekiem baron.. Kat.rīrtei
Konrāda m. Volf, baronam; Kur-
tam Fridricham un Gotlībam
Ernsta d. Volfiem un: Kātsrīraei
Ernesta m. Cege fon Manteiifel,
dzim. baronesei Volf tās izraksts ,
ir samaksājis, bet šī augšā, miru
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ, kā: ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3.. civm
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājumssite-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" ura
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obilii-
gāciju atzīs par iznicinātu un.
Sūdzējām dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā, 1928. g. 25. janv. JVe2966.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26662i- Sekretārs A. Kalve.



Rīga» apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likaimn un civ. proc. lik. 2060. un
2062 p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
24.! janvāra lēmumu, paziņo, ka
parāibnieks Jānis Zālīts p'arādu
pēc obligācijas par 1402 rbļ., ap-
stiprinātas 1887. g. 23. aprilī
\e 338 uz nekustamo īpašumu

.Cēsu apr., Baižkalna muižas
Maz-Lejas-Mūra mājām, ar ze-
mesgrāmatu reģ. JVs4276 par labu
Henrietei fon Cukerbekers, dzim.
Huikelhovens un Olgai fon
Pretmanis, dzim. Aspegrens kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājumu, ir samaksājis, bet
5Ī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-

ridumā.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
iūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVe2964
Priekšsēd. v. A. Veidners.

:26640r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 8. janv. Vaives pag.
,,Vīnardos" mir. Pētera Jāņa d.
Kaņepes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakars ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesaļ sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JN1-

Rigā, 1928. g. 31. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27087r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgqbaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 9. dec. Re'mpu pag.
mirušā Pētera Jāņa dēla Lei-
karta, ir atklāts ' mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t.. pieteikt šis tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L.JVe3057

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

27089r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3, civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 201!., 2014. urf
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 17. augustā Valtenbergu
pag. Raudītes mājās mir. Jēkaba
Anša d. Sproga ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L.JVs2995

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27088r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 25. maijā 'Rīgā mi-
rušā Kārļa Jāņa d. Inveisa,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas. L.JVŠ3008

Rīgā, 1928. g. 31. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27090r Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 13. nov. Rīgā mir.
Fridricha Jozefa d. Nigolasa,
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās parsonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JVs3024

Rīgā. 1928." g. 31. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27094r Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Saliņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Saliņš pa-
rādu pēc obligācijas par 466 rbļ.
atlikuma, apstipr. 1876. g.
19. augustā JVe2033 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Lubejas
muižas Kraukļu JVe 31 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2378
par labu ļ. Gethenam,, kas viņu
eedējis blanko un 1909. g..
8. jūnijā JVs 745 apstipr. manto-
juma daļas uz to pašu nekustamo
īpašumu par labu Alfrēdam Jā-
nim un Kārlim Sātiņiem, summā
viens simts piecdesmit (150) rbļ.
katram un Emīlijai Saliņ, summā
100 rbļ. — ir iemaksā' jis tiesas
depozītā Ls 17,29 dēļ obligācijas
un mantojuma daļu dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādito obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka, ja šis personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. JVe2900

Rīgā, 1928. g. 25. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26637r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot mir.
Kristīnes Jāņa m. Apkaln mantas
aizgādņa Longina Ausēja lūgumu
un savu 1928. g. 24. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Anna Jāņa m. Apkaln parādu
pēc sekošām obligācijām: 1) par
600 rbļ. atlikumā no obligācijas
par 1200 rbļ. pirmatnējā lielumā,
apstipr. 1872. g. 17. janvārī
JVs 65 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Lautera muižas zemnie-
ku zemes Abreniet mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 507, izd.
no Jāņa Apkalna par labu Jē-
kabam f. Klotam, kuru obli-
gācijas atlikušo daļu Sergejs
Aleksandra d. Zadovskis kā blan-
ko cesionārs ir viņu eedējis at-
kal blanko, 2) par 1500 rbļ.,
apstipr. 1889. g. 17. apr. JVs 68
uz to pašu nekustamo īpašumu,
izdota no tā paša Jāņa Apkalna
par labu Pēterim Biseniekam.

kuru Sergejs Aleksandra d. Za-
dovskis, kā blanko cesionārs ir
eedējis atkal blanko, 3) par
3000 r., apstipr. 1895. g. 30. okt.
JVe 1045uz to pašu nekustamo īpa-
šumu, izdota no Jāņa Mārča d.
Apkalna par labu Jānim Jēkaba
d. Bundulim, kuru Sergejs Alek-
sandra d. Zadovskis, kā blanko
cesionārs ir viņu atkal eedējis
blanko ir samaksājis, bet šis
augšā minētās obligācijas nevar
tikt iesniegtas atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 29. janv. JVe2601
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26768r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p pamata un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Georga Eduarda Va-
naga lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pet
šai tiesā 1928. g. 31. janvārī
publicēto 1924. g. 29. novembrī
Alsviķu pag. Lapšos mir. Kārļa
Kriša'd. Vanaga, 1924. g. 13. jūl.
pie Alsviķa pag. tiesas taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Vanaga
mantoj. vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L.JVe2988

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

27082r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis
Bide'rs parādu pēc hipotēkas
par 1200rbļ., apstiprinātas 1889.g.
8. novembri uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr., Blomes
muižas zemnieku zemes Jaun-
Kalnu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 2446, kuras kreditors
zemes grāmatās ir ierakstīts
Brūni fon Gersdorfs, ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 25. janv. JVs2958.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26658ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Konrāda
Ubana pilnvarnieka zv. adv.
pal. Leo Svempa lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Konrāds
Ubans parādu pēc 2 obligācijām
par 400 rbļ. atlikuma un 4000 rbļ.
apstiprinātas a) 1896. g. 31. jūl.
JVe 1059 un 1908. g. 22. janv.
JVe 82 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā 4. hip. lec., ar zemes
grāmatu reģ. JVe 98 par labu
pirmā — Rochelei Movša m.
Kapkevič, dzim. Kate, kas viņu
cedējusi blanko un otra —
Paulim Aleksandra d. Kalini-
nam, kas viņu ir eedējis blanko,
kuras abas ' obligācijas ir pār-
gājušas uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cesionāru, kas
viņas ir eedējis atkal blanko — ir
iemaksājis tiesas depozItāLs 98,98
dē||kapitāla un ° , , dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,, Valdības
Vēstnesi", un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par sa-
maksātām un lūdzējam d'>s tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. 2969

Rīgā, 1928. g. 25. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26638r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Natālijas
Heijdeman lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu, ar
šo paziņo, ka lūdzējai gājušas
zudumā piecas (5) Ditricha Heij-
demana no apdrošināšanas biedr.
,,Žizņ" izdotas dzīvības apdro-
šināšanas polises, kuras minētais
Ditrichs Heijdemans ir eedējis
viņas lūdzējai Natālijai Heijde-
mann: a) 1902. g. 18. apr.
JVe 98798 par 10.000 rbļ., b) no
1904. g. 21. maija JVe 107847 par
10.000 rbļ., c) no 1908. g. 15. febr.
JVe 123206 par 10.000 rbļ., d) no
1912. g. 12. marta JVe 148518 par
15.000 rbļ. un e) no 1912. g.
12. marta JVe 148519 par 25000 r.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā trīs (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis slu-
dinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī", un aizrāda, ka, ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, polises atzīs par iznī-
cinātām un lūdzējai izdos jaunas
polises vai attiecīgu polišu vēr-
tību. JVs 2790

Rīgā, 1928. g. 25. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26647r Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojat Jāņa Vītola
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Vītols parādu
pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 15. no-
vembrī ar JVs 1637 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Jaunpiebalgas
muižas Lejas-Bricu JVs 84 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3827
par labu Lilijai-Sofijai-Rozalijai
Anža m. Stamers, dzim. Vītols,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 21,34 dēļ kapitālaun0'dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVs 1891.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26657ē Sekretārs A. K a I v e..

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra 1928. g. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Cers
palādu pēc obligācijas par 477 r.,
apstiprinātas 1884. g. 12. martā
ar JVs 454 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Jaunpiebalgas mui-
žas Maz-Skragu JVs 184 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVe 3927
par labu Sergejam Dmitrija d.

Šeremetjevam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas.
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skastot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī*", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. .Ne 2961.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26659ē Sekretārs A.Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Pinka
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Piņķis manto-
juma daļas 100 rbļ. par labu
Pēterim Piņķim, 250 rbļ. pārlabu
Augustam Pinķim, 300 rbļ. par
labu Elinei Bērziņ, dzim. Pinķis
un 200 rbļ. par labu Jurim
Pinķim, apstipr. 1907. g. 15. okt.
JVs 988 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Mārcienas muižas
Malģenu mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 838 — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 11,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantojuma daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" , un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
parādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVe2903
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26767r Sekretārs A. Kalve.

i

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 20. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Jāņa d.
Laivnieka lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Laiv-
nieks parādu pēc obligācijas par
1000 rbļ., apstipr. 1912. g.
17. dec. JVe 1080 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Jaun-LIzuma
muižas Taures (Pririečnaja) JVs 24
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 3329 par labu Tirzas-Velenas
krāj-aizdevu sabiedrībai, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatā, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdz.
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. LJVs2940

Rīgā, 1928. g. 25. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26665r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Jāņa Mežula
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Artajā lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Mežuis parādu
pēc obligācijas par 100O rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 22. janvārī
ar JVs 29 uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķī ,Plānu muižas
Locnieku JVs32 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1023 par labu
Augustam Jāņa d. Goperam —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 21,34 dēļ kapitāla un % dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVe2888.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26656ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Stārķis parādu
pēc obligācijas par 470C rbļ.,
apstiprinātas 1882. g. 11. martā
ar JVe — uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Lielvārdes pils
muižas zemnieku zemes Vec-
Tuiku mājām, zem zemes grā-
matu reģ. JVs 2856 par labu
Arturam fon Volfam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājumu, ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-

matās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
noi dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 28. janv. J*2965.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26655ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēters
Ansons parādu pēc obligācijas
par 864 rbļ., apstiprinātas 7. okt.
1891. g. ar JVs 270 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Gulbera
muižas Tirum-Jerken JVs 1 mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 2920 par labu baronam Šulc-
Ašeradenam, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ kā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, 'Obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 28. janv. JVe2967.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26654ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1927. g. 15. novembra lē-
mumu ir atzinusi Vladislavu
Novicki par maksātnespējīgu
parādnieku, kādēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātigi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka neku-
stamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā* arī par ' maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Rīgā, 1928. g. 31. janv. L.JVel452

Priekšsēd. v. A. Veidners.
27235r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilwdaļa,
pamatojieties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu iiaciv. proc. !ik. 21860. un
2062. pt p., ievērojot Kārļa
Porta pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis
Ports parādu pēc obligācijas
par 10.000 rbļ., apstiprinātas
1914. g. 27. janvāri ar JVs 74
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr., Mālpils muižas zemnieku
zemes Jaun-Aurinu JVe 23-b mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5638 par labu Pēterim An-
dreja d. Gailītim, kas viņu eedējis
blanko, ir samaksājis * bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dē} dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVe2884.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26661ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p.} ievērojot Arnolda
Kamola pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 24. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Arnolds
Kamols parādu pēc obligācijas
par 500 rbļ., apstiprinātas 1889.g.
14. oktobri ar JVe 428 uz nekusta-
mo īpašumu Madonas apriņķi,
Meiranu muižas Lielmežnieku
JVs 41 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3053 par labu Pēterim
Bērziņam, kura obligācija man-
tošanas ceļā pārgājusi uz Rū-
dolfu Pētera d. Bērziņu — ir
izaksājis tiesas depozitā Ls 13,34
dē] kapitāla un ° „ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vrstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā lkikā nepieteiksies, obli-
gāciju aezīs par samaksāta un
lūdzējam^dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 8928. g.25. janv. JVs2894.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26660ē Sekretārs A. KaEve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Augusta Karpa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
lūgumu un savu 1928. g. 24. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Augusts Karpa parādu pēc hipo-
tēkas par 280 rbļ. un 300 rbļ., kā
mantojuma daļas, apstipr.
1903. g. 2. jūn. JVe424 uz nekusta-
mo īpašumu Madonas apr.,
Dzelzavas muižas Krauju-Vei-
deru JVe21 mājām, ar zemes grām.
reģ. JVe 2713, izdotas par labu:
1) Elīzei Kalvei, dzim. Karpa un

2) Emīlijai Karpa — iemaksājis
tiesas depozītā Ls 12,38 dēļ ka-
pitāla dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties tie-
sā viena mēneša laikā, skaitot
nu dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, parādu
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVe2898

Rīgā, 1928. g. 25. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26634r Sekretārs A. Kaive.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un

: 2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.

: 24. janvāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Elstiņš
parādu pēc obligācijas par 1940 r.,

. apstipr. 1913. g. 18. februārī
173 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Grundzāles muižas
Jaun-Lejas-Rudaču JVs 7 mājām,

'. ar zemes grāmatu reģ. JVs 3543
par' labu mir. Emiļa Emila d.
fon Vulfa mantojuma masai,
ir samaksājis, bet šī augšā min.
obligācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,

. kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-

spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
iūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVs 2962
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26651r Sekretārs A. Kalve.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā uz Jānim Erlicham
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavā V hip. iec. ar zem. grām.
JVe 189 koroborēts akts: 1) obli-
gācija par 1000 c. rbļ. ,izstādīta
1911. g. 19. aprilī uz Jelgavas
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu kases vārdu un korobo-
rēta 1911. g. 19. aprilī ar JVe 1303,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs aktu par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Erlicham atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. JVe 721/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27010ē Sekr. Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. jūlijā Strenču miestā
mir. Arnolda Jāņa d. Timrota
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās parsonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas. L.JVe3055

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27093r Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1928. g. 17. janvāra lēmumu
ir atzinusi Zamuelu Kaganu-
Kānu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka neku-
stamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņa kustamo .mantu, ja
tāda atrastos viņu kiestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesas! par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši, vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1928. g. 31. janv. L.JVe769
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27234r Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
10. janvāri izklausīja nepilnga-
dīgo Marijas Olgas Edītes un
Aleksandras Marijas Irmgardes
Kārļa m. H ū b n er aizbildņa Jāņa
Ozoliņa un Eduarda Medi' nga lū-
gumu dēļ dzīvības apdrošināšanas
polises atzīšanas par zudušu,
nolēma: atzīt 'par iznīcinātu
Kārļa Hibnera (Hūbnera) dzī-
vības apdrošināšanas polisi, izd.
no apdrošināšanas biedrības
„Žizņ" ar JVs 136360 par 5000 rbļ.

Rīgā, 1928. g. 31. janv. Ne 179
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27236r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. pamata un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Jāņa Volkmaņa
pinvamieka zv. adv. F. Gailīša
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1928. g. 31. janvārī publi-
cēto 1917. g. 22. augustā Viskalu
pagastā mir. Jēkaba Indriķa
d. Volkmaņa, 1917. g. 12 aug.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Volkmaņa man-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī, sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L.JVs2795

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27083r Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. .ievērojot Katrīnas
Anša m. Ozoliņ lūgumu un savu
1928. g. 24. janv. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks parādu pēc
2 'obligācijām par 3000 rbļ. un

2000 rbļ., apstiprinātām: a) 1902.
gada 28. augustā .Ve 185 un b)
1909. g. 28. dec. Jn'b 404 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķī,
Slokas muižas muižu zemesļdzimts
rentes gruntsgabalu JVs 35 Jaun-
dubultos, zem zemes grām. reģ.
JVs 1656 izdotas par labu: pirmā—
Kārlim Ādama d. Jurgenovski,
kas viņu eedējis blanko un otra —
Ansim' Anša d. Drupalam, kas
viņu eedējis blanko, ir samak-
sājis, bet šīs augšā minētās obli-
gācijas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laika,
skaitot no dienas ,kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVs-1896
Priekšsēdētājā v. A. Veidners.
26649b Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltieass 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Oša
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1928. g. 24. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Osis mantojuma daļu par
75 rbļ. par labu Annai Apsei,
dzim. Osis, apstiprinātu 1910. g.
8. febr. JVs 128 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Smiltenes
pilsmuižas Vec-Nauženu mājām,
zem zemes grām. reģ. JVe 739
un kura mantojuma daļa tagad
apgrūtināta vienīgi no Vec-Nau-
ženu mājām atdalītas Lejas-
Nauženu JVe3711 mājas, ar zemes
grām. reģ. JVe 3631, uz kurām
mājām tā ingrosēta 1914. g.
2. jūn. JVe 387 — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 1,60 dēļ ka-
pitāla dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojumu daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums 'iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. JVe2886
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
26650b Sekretāri A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop.2451.p.pamata,uz Na-
tālijas Avotiņas pilnvarn. zv. adv.
J. Eljaševa lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. g.
31. janvārī publicēto 1927. g.
30. sept. Vilnā mir. Pētera
Bērtuļa d. Avotiņa, 1925. g.
29. augustā pie Rīgas notāra
J. Kniklanda taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Avotiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L.JVe2925

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī. "
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27084r Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011,, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 6. janv. Veļķ'u pagastā
mir. Jāņa Anša d. Āperjota,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JVe3023

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27085r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1927. g. 14. decembri Jūlijas
Pētera m. Arenberg, dzim. An-
derson, prasības lietā pret Frid-
riehu Pētera d. Arenbergu, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta 1902. g. 16. febr. Rīgā
starp Fridrichu Arenbergu un
Jūliju Arenberg, dzim. Anderson.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 31. janvāri.
j\fe 43844 L. JVs 1006/27

Priekšsēd. b. Eglīts.
27237r Sekretārā v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1927. g. 14. decembrī Marijas
Makara m. Lubeškin, dzim.
Grin, prasības lietā pret Simonu
Timofeja d. Lubeškinu, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulība, kas no-
slēgta 1917. g. 4. sept. Rēvelē
starp Simonu Lubeškinu un Ma-
riju Lubeškin, dzim. Grīn, prāv-
nieku nepilngadīgo meitu Lidiju
atstāt prasītājas audzināšanā un
kopšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
JVs 43843 L. JVs 829/27

Priekšsēd. b. Eglīts.
27238r Sekretārā v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Elenes Vikentija m. Karagodi-
nas, dzim. Čerhovič, lūgumu
viņas prasības lietā pret Maksimu
Afanasjeva d. Karagodinu, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 28. janvārī.
26904v 43739. L. JVs 391.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik, 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Kārļa Ephraima Alberta d. H i rš-
beka lūgumu viņa prasības lietā
pret Billu Ulricha m. Hiršbek,
dzim. Hartman arī Artman, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 28. janvārī.
26905v 43738. L. JVs 932.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. I4607l .p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
23. decembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Skrīdu piensaimnieku
sabiedrība", ar valdes sēdekli
Kraukļu pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26907ē Sekr. Fridrichsons.
Rigas apgabalt! reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
23_. decembra lēmumu reģistrēti
,.Ādažu piensaimnieku sabiedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1927. g.
13. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26908ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
23. decembra lēmumu reģistrēti
,,Meirānes piensaimnieku sabie-
dribas" biedru pilnā sapulcē
1927. g. 12. jūnijā pieņemtie
statūtu grozi jumU

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26909ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
23. decembra lēmumu reģistrēti
,,Pociema savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1927. g. 29. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
269I0ē Sekr. Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
23. decembra lēmumu reģistrēti
,,Kraukļu savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības", kā ari
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1927. g. 5. novembrī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26911ē Sekr. Fridrichsons.
Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
23. decembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-

saukuma: ,,Krimuldas elektrības
kooperatīvs ,,Gaisma ", ar valdes
sēdekli Krimuldas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26912ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
23. decembra lēmumu reģistrēt'
,,Pļaviņu patērētāju biedrības'
biedru ' pilnā sapulcē 1927. g.
13. novembri pieņemtie statūtu
grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglits.
26913ē Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
5. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Krišjānim Sko-
sanam piederoša nekustama īpa-
šuma Jēkabpils apriņķa Pikster-
nes muižas zemes gabalu JVeV ar
zem. grām. JVe 2495 koroborēts
akts: 1) obligācija par 900 rub.,
izdota 1913. g. 31. jūlijā uz
Sunākstes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas vārdu un koroborēta 1913. g.
2. augustā ar JVe 1230, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un lūdzējam Kriš-
jānim Skosanam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. JVs 578/28.

Jelgavā, 1928, g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

27001 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,.
pamatodamās uz sava š. g.
5. janvāra nolēmumu, uzaicina
Ilzi Pormals, vai viņas tiesību
pārņēmēju pēc Jēkabpils-Ilūkstes
zemesgrāmatu nodaļā uz Jēkab-
pils apr., Dignājas muižas Sloke
JVe 3 mājas, piederošas Jānim
Kārļa d. Āfandam, ar zem. grām.
JVe 2274, koroborēta 1909. g.
2. martā ar JVs 333 dāvināšanas
akta, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstnesi" iesniegt minēto aktu.
un saņemt parāda nomaksai
tiesas depozītos iemaksātos
Ls 0,67.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Ālandam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. JVe 687/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
2701 lē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Jura d.
Indriksonam piederos, nekustama
īpašuma Jēkabpils apr. Piksternes
muižas zemesgabala ar nosauku-
mu ,,LiepkaInu" ar zem. grām.
JVe 3026 koroborēts akts: 1) obli-
gācija par 1500 rub., izdota uz Su-
nākstes krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un koroborēta 1912. g.
9. martā ar JVe 549, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Jānim Jura d.
Indriksonam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
27003o L. JVe 712/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekertārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. janvāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā uz Jānim Kugrenam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr., Mežmuižas Klāvu
mājām ar zem. grām. JVe 1968
koroborēti akti: 1) obligācija par
3000 c. rbļ., izstādīta 1901. g.
11. aprilī uz Bukaišu krāj-

aizdevu kases vārdu un korobo-
rēta 1901. g. 13. jūnijā ar JVe 638,
kas validē vēl par 1250 c. rbļ.;
2) obligācija par 800 c. rbļ.,
izstādīta 1909. g. 11. aprilī un
korob. 1909. g. 13. aprilī ar
JVs 907 tam pašam kreditoram un
3) obligācija par 1000 c. rbļ.,
izstādīta 1911. g. 26. janvārī un
korob. 1911. g. 26. janvārī ar
JVs 281 tam pašam kreditoram,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jānim
Kugrenam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. JVe684 28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27012ē Sekr . Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Ludvigam Vulfam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr. Naudītes muižas
Liel-Spinnu mājam ar zem. grām.
JVs 4729 koroborēti akti: 1) obli-
gācija par 1000 c. rub., izdota
1906. g. 8. novembri uz Jelgavas
lauksaimnieku biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un koro-
borēta 1906. g. 13. novembrī ar
JVs4185 un 2)obligācijapar 1000c.
rub., izdota 1911. g. 16. martā
uz tā paša kreditora vārdu un
koroborēta 1911. g. 16. martā ar
JVs 873, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs ,tiesa atzīs tos par izni-
cinātu un lūdzējam Ludvigam
Vulfam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
27002o L. JVs 702/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
pēc Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Skārdam
piederošā, nekustamā īpašuma
Jēkabpils apr., Vec-Sērenes mui-
žas „Jaksen"-Liel. JVe 16 māju
zem zem. grām. JVe 1998, koro-
borēta akta: 1) dalījuma līguma,
koroborēta 1906. g. 8. decembri
ar JVe 1187 prasības dokumenti
par līgumā noteiktām izmaksām
Annai Skārds 400 c. rbļ., Minnai
Akmens 100 c. rbļ., ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kārlim
Skārdam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. JVe 705/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27007ē Sekr. Mittelhofs.'

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
5. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam-Ozo-
liņam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr., Vec-Platones
muižas Balcer-Streņģu mājas ar
zem. grām. JVe 3755, koroborēts
akts: 1) obligācija izstādīta
1908. g. 2. janvārī uz Jelgavas
krāj-aizdevu kases vārdu un
koroborēta 1908. g. 2. janvāri
ar JVe 4, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī"un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs obligāciju par
iznicinātu un lūdzējam Krista-
pam Ozoliņam atvēlēs prasīt
parāda hipotēku dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. JVe 688/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27008ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā uz Jāņa Gobnieka
piederošā nekustamā īpašuma
Rundāles pag., Stūrenu mājām
ar zem. grām. JVe 53, koroborēts
akts: 1) Izpildu raksts, izstādīts
no bijušā Jelgavas-Bauskas 4. iec.
miertiesneša par 200 .83/') kr.
rbļ. ar 6% un 10rbļ. tiesas izdev.
uz Friča Bruzinska vārdu un
koroborēts 1914. g. 8. janvārī ar
JVe 50, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Gobniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās. ?

Jelgavā, 1928. g. 28. janvāri .
L. JVe720 28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27009ē Sekr. Mittelh

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.„
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1914. g. rudenī, kara laukā
Polijā, Augustovas mežos kritušā
Jelgavas apr., Ozolmuižas zemes-
gabala ar zemesgrāmatu JVs 2077
īpašnieka Pētera-Roberta Priedes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvāri.
L. JVe 1330 28.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
26990ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamtodamās uz sava šī gada
16. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā uz Ansim un Ženijai
Pluģiem piederošā nekustamā īpa-
šuma Reņģes muižas ,,Annaiš-
Manning" mājām ar zem. grām.
JVe 659 koroborēts akts: 1) obli-
gācija par 440 kr. rub., izdota uz
Vladimira Nolkena vārdu un
koroborēta 1897. g. 4. febr. ar
JVe 28, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „ValdV
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Krista-
pam Plugge atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī,
26997o L. JVe 699 28.

Priekšsēdētāja v. Veiss..
Sekertārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
12. janvāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
prasījuma dokumenti par no-
teiktām izmaksām pēc Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Miķelim Garaševicam pie-
derošā nekustamā īpašuma Bau-
skas apr., Jaun-Saules Kapu-
Krievu mājām ar zem. grām.
JVe 1581 koroborēta akta: 1) pir-
kuma-pārdevuma līguma, no-
slēgta starp Miķeli Vilciņu ari
Vilku un Miķeli Garaševicu
1906. g. 29. novembri un korobo-
rēta 1906. g. 7. decembrī ar
JVs 4403, kurā noteiktas, izmaksas
Annai Likais 500 c. rbļ. un Lībai
Loden 500 c. rbļ., ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētos aktus. ,

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Miķe-
lim Garaševicam (Garaševicam)
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemesgrāmatās. L. JVe 709,28.g,

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārĻ
Priekšs. v. E. Feldmans.

27!48ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1927. g. 4. augusta no-
lēmumu Hiršs Bēra dēls Vald-
šteins atzīts par maksāt ne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā
un uzaicina iestādes un amata
personas: 1) ievest aizliegumus
uz Hirša Bēra d. Valdšteina
nekustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņa kustamu mantu, kas
atrastos iestāžu un amata personu
darbības rajonā; 2) paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīga
parādnieku, kā ari par summām,
kuras pienākas parādniekam, sa-
ņemt no iestādēm un amata
personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut ari maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-t
sībām vēl nebūtu iestājušies?
2) par maksātnespējīga parād-
nieka mantību, kas atrastos pri-
vātpersonu rīcībā uz kādu at-
sevišķu noteikumu (uzglabāšana ,
kā ķīla un t. t.) pamata, kā ari
par privātpersonu mantību, kas
atrastos pie parādnieka uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami,
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespie šanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1928. g. 31. janvāru
L. JVe 332 28. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
27I61ē Sekr. Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 20. febr. Vecpiebalgas
pag. Vec-Urlēs mirušā Jāņa
Mārtiņa d. Sutra ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JVe3021

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27086r Sekretārs A. Kalve.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz šī gada
19. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Emīlijai-Almai
Vītols piederoša nekustama īpa-
šuma Bauskas apr. Vec-Jaun-
saules muižas ,,Jubēnu-Kiievu"
mājām ar zem. grām. JVe 1474
koroborēts akts: 1) obligācija
par 1200 kr. rub., kas izdota
1904. g. 27. maijā Amt-Bauskas
krāj-aizdevu kasei un koroborēta
1904. g. 27. maijā ar JVs 632,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējai Emīlijai-Almai
Vītols atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 30. janvāri.
27248o L. JVs 737/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1902. g. 16,29. jūlijā mirušā
Jaunauces pag. ,, Igauņu" māju
Ipašn.MiķeļaBetchera(Boettchera)
atstāto mantojumu kādas tiesibas
kamantiniekiem,legatāriem.deikomisāriem,kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. JVs 1592 28.g.

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
27147ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
16. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
prasības dokuments pēc Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Žanim Rutentālam piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Peter-Balt-Vērpju muižas Dute-
Lejas mājām ar zem. grām.
.Ne 3692 koroborēts akts: 1) dā-
vināšanas akts noslēgts 1914. g.
17. decembrī starp Jāni Ludvigu
Rutentalu un Žanno -Robertu
Jāna d. Rutentalu un koroborēts
1914. g. 17. decembrī ar Ne 2355,
ar kuru noteikta 400 c. rub.
izmaksa Jāņa Ludviga Rutentala
labā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Žanim
Rutentālam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

[elgavā, 1928. g. 28. janvārī.
27004o L. JVe 700 28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
19. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
sekošas piecas obligācijas: l)un
2) uz Kroņvircavas muižas ,,Ers-
laku" mājām ar zemesgr. JVs3615
par 3000 kr. rub. katra 1906. g.
21. martā ar JVs 2009 un 1924. g.
20. martā ar JVe 747 koroborētas
2 obligācijas, kas izdotas Jelgavas
lauksaimnieku biedrības krāj-
aizdevu sabiedrībai un Jelgavas
krāj-aizdevu kasei; 3) uz Virca-
vas muižas zemesgabala ar hip.
JVe 4370 par 2000 kr. rub. 1912- g.
13. februāri ar JVe 475 koroborēta
obligācija, kas izdota Dāvidam
Braueram un cedēta in blanko;
4) uz Jaunplatones muižas ,,Liel-
Čurilu" mājām ar zemesgrām.
JVe 4315 par 3000 kr. rub.
1906. g. 24. apr. ar JVe 2560 koro-
borēta obligācija, kas izdota
Kroņ-Vircavas krāj-aizdevu kasei
un 5) uz Vecmuižas ,.Mežadūru"
mājām ar zemesgrām. JVe 2914
par 5000 kr. rub. 1910. g. 24. nov.
ar JVs 3365 koroborēta obligācija,
kas izdota Aleksanderam Nei-
bergam un cedēta in blanko,
iesniegt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

ja noteiktā laikā obligācijas
neiesniegs, tiesa tās atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai Kroņa-
Vircavas krāj-aizdevu kasei, kas
sevi uzdod par šo aktu likumīgo
īpašnieci, izsniegs aktu norak-
stus, kas stāsies zudušo oriģinālu
Vietā. L. JVe 738/28.

Jelgavā, 1928. g. 30. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

27249o Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. g. 22. decembrī mirušās
Ozolnieku pag., Cenas muižas
zemesgabala ar zemesgrāmatu
JVs 864 ideālās puses īpaš-
nieces Līzes K r ū m i ņ š
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. janvārī.
L. JVs 1591/28.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27241ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. 16. februāri mirušā Liel-

sesavas pag. „Pupcepuru" māju
līdzīpašnieces Jūlijas Cep tīrs
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. janvārī.
L.JVsl583/28.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27242ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 7. novembrī mirušās
Jelgavas apr., Volgundes pag.,
Stūre māju -id. puses īpaš-
nieces Lizetes Mārtiņa meitas
Matulens, dzim. * Ulmans,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. janvārī.
L. JVs 1587/28.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27243ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. 18. novembri mirušā
Tukuma apriņķa, Blidenes mui-
žas Lambrekšu māju ipašnieka
Kārļa Jāņa dēla Ābola
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 1. februārī.
L. JVe 1483/28.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27335ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Rūdolfam Š'ei-
teram piederošā nekustamā īpa-
šuma — Jelgavas apr., Jaun-
svirlaukas muižas ,,Mauriņu" mā-
jām ar zem. grām. JVe 2545
koroborēts akts. obligācija par
500 kr. rbļ., kas izstādīta J888. g.
3. augustā Pēterim Šleiteram un
koroborēta 1898. g. 5. augustā
ar JVe 793, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Rūdol-
fam Šleiteram atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās,

ļelgavā, 1928. g. 28. ianvārī.
L. JVs608/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27149ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 9. jan-
vāra nolēmuma, uzaicina Jāni
Jāņa d. Sipenieku vai viņa tiesību
ņēmēju, kam Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Jānim
un Hugo Ķilkutiem piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.,
Vec-Jaun-Saules Mamušken-Tu-
puļu mājas ar zem. grām. JVs'1446
pēc Jāņa Jāņa d. Sipenieka
testamenta sastādīta 1907. g.
2. maijā un koroborēta 1913. g.
29. maijā ar JVe 1286 pienākas
saņemt no legata 1200 c. rbļ.
apmērā vēl nenomaksātos 850 c.
rbļ., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī" un saņemt minētā
parāda samaksai deponētos
Ls 11,34.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Jānim
un Hugo Ķilkutiem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. L. JVs 680/28. g.

Jelgavā. 1928. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27!50ē Sekr. Mitttelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
16. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Elizai-Minnai
Baumans piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr., Pomušas
muižas Ziemeļu mājām ar zem.
grām. JVs 1212 koroborēts akts:
1) obligācija par 650 c. rbļ.,
izstādīta 1909 .g. 2. jūlijā uz
Jāna Pūpola vārdu un koroborēta
1909. g. 2. jūlijā ar JVs 1694, bet
vēlāk blanko cedēta, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot nosludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi' un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda aktu par
iznīcinātu un lūdzējai Elizai
Minnai Bauman atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. L. JVs696/28.g.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27951ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
16. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
prasības dokuments pēc Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā uz
Gustavam Jāņa d. Fuksim pie-
derošā nekustamā īpašuma Tu-

kuma apr., Lpesmuižas Purve-
lūke mājām ar zem. grām.
JVs 1019 koroborēta akta — pirk-
šanas-pārdošanas līgums, no-
slēgta 1910. g. 25. februārī starp
Jāni Fuksi un Gustavu Jāņa d.
Fuksi un korob. 1910. g. 25. fe-
bruāri ar JVe317, ar kuru noteikta
500 c. rbļ. izmaksa Lizetei Jāņa
m. Podnieks, ierasties šaī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī' un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Gusta-
vam Fuksim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. ianvārī.
L. Ns 697 28. g.

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
27l52ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
16. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Robertam Rozen-
bergam piederošā nekustamā Īpa-
šuma Tukuma apr., Lestenes
muižas Putne mājām ar zem.
grām. JVs 888 koroborēts akts:
1) obligācija par 500 c. rbļ.,
izstādīta 1897. g. 2. decembri
uz Kazimira Etkovska vārdu
un vēlāk cedēta uz Cemacha
lzraeloviča vārdu un koroborēta
1899. g. 1. martā ar JVe 157,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdībās
Vēstnesī" un iesniegt minēto aktu
Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Robertam
Rozenbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. JVe 695/28. g.

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
27153ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. g. 3. jūlijā mirušās Jēkab-
pils apriņķa, Salas muižas Lejas-
Buivanu māju līdzīpašnieces Ma-
rijasVeinbergs, dz. Mazulans,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 25. janvārī.
L. JVe 1356/28.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
26774ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. jūlijā Orlā (Krievijā)
mirušās Elizabetes Spalvas
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvāri.
L. JVs 1298,28.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
26989ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1905.g.vasarā mir.SImaņa Fenkas

atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 25. janvārī.
L. JVs II38;28.g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
26773ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
5. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 1500 c. rub.,
izdota 1911. g. 15. sept. uz
Džūkstes-Pienavas krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un koroborēta
1911. g. 15. sept. ar JVs 1648 uz
,,Zeilara" mājām, Praviņa pag.
Tukuma apriņķī ar zemes grām.
JVe 2992, ieras 'ties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Miķelim
Zeilaram atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

ļelgavā, 1928. g. 30. janvārī.
27245o L. Ns 185 28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļa uz Annai Anderson
piederošā nekustāma īpašuma
Tukuma apr. Prāviņu Sille-Pitce
mājām ar zem. grām. Ns 3097
koroborēts akts: 1) obligācija
par 500 c. rub., izdota 1911. g.
23. aprilī uz Jāņa Zandera vārdu
un koroborēta 1911. g. 26. apr.
ar JVe 736, vēlāk blanko cedēta,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējai Annai
Anderson atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja v.'E. Feldmans.

Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava ši gada
9. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam un
Ievai Baložiem piederošā neku-
stamā īpašuma Jēkabpils apr.
Holmhof muižas Mistre-Balod
JVs54 māju ar zem. grām. Ns 1582
koroborēts akts: obligācija,izdota
uz Ivana Pūriņa vārdu un no
viņa cedēta in blanko koroborēta
1907. g. 9. nov. ar JVs 1589,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Ievai
un Kārlim Baložiem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. JVs 685/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

26998o Sekretārs Mrttelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
9. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Bārišam
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr. Grienvaldes muižas
,,Kāju" māju ar zem. grām.
JVe 3722 ideālo pusi koroborēts
akts: 1) obligācija izdota 1913. g.
23. decembrī uz Jēkaba Šiliņa
vārdu un no pēdējā cedēta in
blanko koroborēts 1913. g. 23. de-
cembrī ar JVe 3119, ierasties šai'
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Barisam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šī gada
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils- Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Jāņa d.
Birzniekam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr. Valles
muižas Ating JVe 1 māju ar zem.
grām. JVe 1941 koroborēts akts:
i) prasības dokuments pēc pirk-
šanas līguma koroborēts 1907. g.
29. janvārī ar JVe 140 par izmaksu
Olgai Puiga 500 c. rub. un Kārlim
un Jānim Puigam katram 100 c.
rub., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaId.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiesm un lūdzējiemjānim
Birzniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
27000o L. Ns 710 28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Ansim un Marijai
Gertiem piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr., LielBērsteles
muižas Ruben-Gāzēju mājām ar
zem. grām. JVs 1818 koroborēts
akts: 1) obligācija par 1000 c.
rbļ., izstādīta 1912. g. 5. novembrī
uz Paula Hartmaņaj-vārdu un
no pēdējā blanko žilcedēta un
koroborēta 1912. g. 5. novembri
ar JVs 2851, ierasties šaī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Ansim
un Marijai Gertiem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. L. JVs 683/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 28. ļanvāri.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27155ē Sekr. Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kurasjrokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Mārtiņam Audri-
nam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr., Salas muižas
KatlerfJVe 88 mājām ar zem.
grām. JVe 1921 koroborēts akts:
1) prasības dokumentsļļpēclpir-
kuma līguma ,koroborēta 1906. g.
13. decembrī ar JVe 1242 par iz-
maksu Jurim Andreja d. Attdri-
ņam 100 c. rbļ., ierasties šaī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot f no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un iūdzējam Mārtiņam
Audriņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvāri.
L. JVe 703/28. g.

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
27156Č Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
9. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Pēterim Rube-
ņinam piederošā nekustamā īpa-
šumā" no Jēkabpils apr. Salas
muižas Vilcānu mājām atdalīta
zemes gabala ar zem. grām.
Ns 4352 ' koroborēts akts:l) obli-
gācija izdota 1913. g. 18, maijā
uz Jura Dāboliņa vārdu un vēlāk
pārgājusi Petēra Boke īpašumā
un koroborēta 1913. g. 22. maijā
ar JVs 822, ierasties šai tiešā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un llūdzējam Pēterim
Rubeņinam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
27006o L. JVe 678/28.

. Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2Q1L,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 23. 'februāri mirušās
Lavīzes Sīpols, dzimu-
si Sirmels, alias Līkais,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. I 28. janvārī.
L. J*1593

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
19. janvāra molēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Slovei-Gitei
Brazje piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukumā ar zem. grām.
JVe 120 koroborēts akts: pirkuma-
pārdevuma līgums, kas no-
slēgts 1903. g. 14. augustā starp
lūdzēju Slavi-Giti Brazje un An-
dreju Strausu koroborēts 1903. g.
14. augustā ar JVe 614 un noder
kā prasījuma dokuments par
1300 kr. rbļ. lielu pirkumcenas
atlikumu, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Slovei-
Gitei Brazje atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 31. janvārī.
L. JVe 595/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27337 Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
19. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemesgrā-
matu nodaļā uz Minnai Elert
piederošā nekustamā īpašuma
Ilūkstes apr., Vec-Grinvaldes mui-
žas Kokuniški JVe 17 mājām ar
zem. grām. JVe 2638 koroborēts
akts: 1) obligācija par 600 c. rbļ.
uz Anatalija Budberga vārdu un
koroborēta 1903. g. 3. decembrī
ar JVs 1103, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Minnai
Elert atvēlēs prasīt parāda hipo-
tēka dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1928. g. 31. janvāri.
L. Ne 744/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
27338ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civllnodaļas 1*928. g.
23. janvāri atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Misas-Laubartes lop-
kopības - pārraudzības biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Misas pagastā. L. JNŠ 21.

Jelgavā, 1928. g. 31. janvārī.
nod. pārz. Veiss.

27341 ē M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
16. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Ansim Breitbergam
piederošā nekustamā īpašuma Tu-
kuma apr. Lestenes muižas .,Kiru
kalēju" Puriņ mājām ar zem.
grām. Ne 858 koroborēts akts:
1) obligācija par 1000 c. rub.
izdota 1913. g. 8. nov. uz Džūk-
stes-Pienavas krāj-aizdevu kases
vārdu un koroborēta 1913. g.
8. nov. ar Ne 1525, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju
par iznīcinātu un lūdzējam Ansim
Breitbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
16. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
prasības dokumenti pēc Jēkab-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Pēterim Vinbergam pie-
derošā nekustamā īpašuma Jēkab-
pils apr., Salas muižas Spietiņ-
lēkab Ne 101 mājām ar zem.
grām. Ne 2280 koroborēta akta,
dāvināšanas līguma, koroborēta
1908. g. 20. augustā ar Ne 1178
ar kuru noteiktas izmaksas Em-
mai Vinberg 135 c. rbļ. un Jūlijai
Vinberg 145 c. rbļ., ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Pēte-
rim Vinbergam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās

Jelgavā, 1928. g. 28. " janvārī.
L. JVe694 28. g.

Priekšsēd. v. E. Feldmans
27154ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
9. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Krišjānim Stalge-
vicam piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Kaucmindes
muižas Bālus mājām ar zem.
grām. Ne 342 koroborēts akts:
1) pirkuma-pārdevuma līgums,
noslēgts 1882. g. 24. aprilī starp
Pēteri fon der Pālenu un Jāni
Kurpnieku un koroborēts 1882. g.
26. maijā ar JVe 2289 par 2800 c.
rub. lielu pirkuma sumas atliku-
mu, kas 1911. g. 25. aprilī cedēts
in blanko, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kriš-
jānim Stalgevicam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. JVs 679'28.

Jelgavā, 1928. g. 28, janvārī
Priekšsēdētāja v. Veiss.

27005o Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šī gada 23. februārī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 22. novembr
mirušā Mikeļa Ādama d. Čapps-
Čapeļa testamentu. L.JVa1713/28

Jelgavā, 1928. g. 9. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.
28174o Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava š. g. 19. janvāra lēmuma
pamata uzaicina 1924. g. 7. jūnijā
Ventspili mir. Jēkaba Jāņa d.
Vadupa mantiniekus, kreditorus
legat., fideikomis. un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 1077m/27

Liepājā, 1928. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27167 Sekretārs A, Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1928. g. 27. janvāra
lēmumu, uz Miķeļa Birsta lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
pror. lik. 293., 301. un 309'. p.,
uzaicina atbildētāju Anlizi Birsti
kura dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstu no viņas
vīra Miķeļa Birsta iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un uzdot savu dzīves vietu
Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
ja ieradīsies, bet * savu dzīves
vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kanclejā. -

Liepājā, 1928. g. 30. janv.
27177V L. Ns 166/28

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 1927. g. 30. dec. lēmuma
pamata uzaicina 1894. g. 13. aug.
mir. Kristapa Kristapa d. Tonte-
gode mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1041m 27

Liepājā, 1928. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27169r Sekretārs A. ļansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 23. februārī attaisīs
un nolasīs 1928. g. 11. janvārī
mirušā Friča Friča d. Atmina
testamentu. L. Ne 17 1 28.'
Priekšsēdētāja v. R. Millers.
28171o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik.1967.,2011—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1927. g. 10. aprilī mirušā Mež-
muižas pagasta ,,Zeltiņu" māju
īpašnieka Zāmela Dreijera
1927. g. 6.aprilī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. janvārī.
L. Ne 1624/28.

Priekšsēdētaja v. Veiss.
27239ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik.1967.,2011—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1927. g. 21. novembrī mirušās

Annas V i s o c k i 1927. g.
16. novembrī mājas kārtībā

sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 30. janvārī.
L. Ne 1629/28.

Priekšsēdētaja v. Veiss.
27240ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik.1967.,2011—2014.,
2079. un priv. lik. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1927. g. 21. martā mirušā Anša
Indriķa dēla Veinberga 1927. g.
31. janvārī notarielā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. Ns 1216/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
27146ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Laidzes piensaimnieku sabiedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1923. g. 16. apriļa lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šās
sabiedrības 1926. g. 17. oktobra
pilnas biedru sapulces lēmumu.

L. Ns 147/23. g.
Jelgavā, 1928. g. 31. janvārī.

Reģ. nod. pārz. Veiss.
27339ē Sekr. v. M. Heilmanis

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
civ. ties. likuma 146071 . panta
paziņo, ka minētā tiesa civil-
noda ' ļas 1928. g. 23. janvāra at-
klātā sēdē nolēma: kooperatīvu
biedrību reģistra pirmā daļā,
5. numurā, otrā nodalījuma at-
zīmēt, ka ar Bauskas patērētāju
biedrības 1927. g. 3. jūlija pilnas
biedru sapulces nolēmumu pār-
grozīti šīs biedrības statūti sa-
skaņā ar klātpieliktiem statūtiem.
Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bauskā. L. Ns 2/20. g.

Jelgavā, 1928. g. 31. janvārī.
Reģ. nod. pārz. Veiss.

27340ē Sekr. v. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1927. g. 15. dec.
lēmumu uzaicina 1915. g. 26. nov.
Popes pag. mir. Uldriķa (Ulricha)
Kroje mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas tie-
sibas un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min.termiņā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem un testamentu paslu-
dinās par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1928. g. 28. janvāri.
27164t- Ns 1068 m27

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
27164r Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 1927. g. 30. dec. lēmuma
pamata uzaicina 1923. g. 3. jūl.
Vaiņodes pag. mir. Jana Friča d.
Narkis mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Nsll26m/27

Liepājā, 19Ž8. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27168t- Sekretārs A. Ja.nsons.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava š. g. 19. janvāra lēmuma
pamata uzaicina 1926. g. 18. janv.
Kalvenes pag. mir. Žaņa Eduarda
d. Gintera mantiniekus, kredi-
torus, legatarus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 1018m/27

Liepājā, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27170r Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Pētera un Katrlnes Riteņu
lūgumu un pamatojoties uz pie-
zīmi pie priv. lik. 36. p. un 2. pie-
zīmi no notār. nolik. 280. p. un
savu 1928. g. 25. janvāra lēmumu,
izsludina, ka Pēteris Miķeļa d.
Ritenis un Katrlne Miķeļa m.
Ritenis, dzim. Lankuts, ' noslē-
guši pie Liepājas notāra G.
Stengrevica 1928. g. 9. janv.
ar reģ. JVe 246 līgumu, ar kuru
viņi atcēluši viet. priv. lik. 79. un
sek. p. paredzēto laulāto ļaužu
mantas kopību, pēc kura Pēteris
Ritenis, iestājoties 1908. g.
17. maijā laulībā ar Katrīnu
Ritenis, dzim. Lankuts, saņēmis
no pēdējās pūrā dažādu kustamu
mantu Ls 1000 kopvērtībā, kura
skaitās par Katrīnes Ritenis
atsevišķu mantu — īpašumu.

Liepājā, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Vilhelma un Johannas Emī-
lijas Veidemaņu lūgumu un
pamatojoties uz piezīmi pie priv.
lik. 36. p. un 2. piezīmi pie notār.
nolik. 280. p. un savu 1927. g.
21. dec. lēmumu, izsludina, ka
Vilhelms Johana d. Veidemans
un Johanna Emīlija Paula m.
Veidemans, dzim. Lidke, 1927. g.
16. dec. noslēguši pie Ventspils
notāra ar reģ. Ne 5309 laulības
līgumu, ar kuru viņi atcēluši
viet. priv. lik. 79. un sek. p. pa-
redzēto laulāto ļaužu mantas
kopību, pēc kura Vilhelms Vei-
demans, iestājoties 1900. g.
27. febr. likumīgā laulībā ar savu
tagadējo sievu Johannu Emīliju
Veidemans, saņēmis no pēdējās
pūrā dažādu kustamu mantu
kopvērtībā Ls 1000 un skaidrā
naudā Ls 1000, kopā Ls 2000,
kuri skaitās par Johannas Emī-
lijas Veidemans atsevišķu īpa-
šumu. Ne 1044/27

Liepājā, 1928. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27174r Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Abe Gerševa Lapido un Etas
Dannemanis lūgumu un pama-
tojoties uz piezīmi pie priv. lik.
36. p. un 2. piezīmi pie notār.
nolik. 280. p. un savu 1927. g.
21. dec. lēmumu, izsludina, ka
Abe Gerševs Lapido un Eta
Dannemanis 1927. g. 5. dec. pie
Liepājas notāra Ž. Kaupiņa no-
slēguši ar reģ. Ns 15615 laulības
priekšlīgumu, ar kuru viņi at-
cēluši viet. priv. lik. 79. un sek.
p. paredzēto laulāto ļaužu man-
tas kopību, pēc kura Abe Gerševs
Lapido. nodomādams iestāties
likumīgā laulībā ar Etu Danne-
manis, saņēmis no pēdējās kā
pūru dažādu kustamu mantu
Ls 3000 kopvērtībā, kurai jā-
skaitās par Etas Dannemanis
atsevišķu īpašumu. Ns 1031 27

Liepājā, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams

27175r Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1928. g. 27. janvāra
lēmumu, uz Līnas Laubert lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 293., 301. un 309'. p.,
uzaicina atbildētāju Ādolfu Lau-
bertu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā, ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstu
no viņa sievas Līnas Laubert
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu dzī-
ves vietu Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu
Liepājā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kanclejā.

Liepājā, 1928. g. 30. janvāri.
27178r L. Ns 165/28

Priekšsēd. b! V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1928. g. 25. janv.
lēmumu, uz Annas Mačulis
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 293., 301. un 309'. p.,
uzaicina atbildētāju Pēteri Ma-
čulis, kura dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā- ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstu
no viņa sievas Annas Mačulis ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietu Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes
ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Liepājā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kanc-
lejā. L. Ns 162/28

Liepājā, 1928. g. 30. janvārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27179r Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Miķeļa un Annas Mucenieku
lūgumu un pamatojoties uz pie-
zīmi pie priv. lik. 36. p. un 2. pie-
zīmi pie notar, nolik. 280. p. un
savu 1927.. g. 8. dec. lēmumu,
izslud., ka Miķelis Miķeļa d.
Mucenieks un Anna Toma m.
Mucenieks, dzim. Geistants,1927.
g. 23. nov. noslēguši pie Liepājas
notāra G. Stengrevica ar reģ.
Ns 11419 līgumu, ar kuru viņi
atcēluši viet. priv. lik. 79. un
sek. p. p. paredzēto laulāto
ļaužu mantas kopību, pēc kura
Miķelis Mucenieks, iedodoties
1924. g. 20. jūlijā likumīgā lau-
lībā ar savu sievu Annu Muce-
nieks, saņēmis no pēdējās Ls 600
naudā un dažādu kustamu mantu,
kopvērtībā par Ls 2400,—, kura
skaitās par Annas Mucenieks at-
sevišķu īpašumu. Ns 1008/27

Liepājā, 1927. g. 27. janvārī.
Priekšs. b. V. Bienenstams.

26842z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa un Maritas Vecvagaru
lūgumu un pamatojoties uz pie-
zīmi pie priv. lik. 36. p. un 2. pie-
zīmi no notār. nolik. 280. p. un
savu 1927. g. 1. dec. lēmumu,
izslud. , ka Jānis Klāva d. Vec-
vagars un Marija Jāņa m. Vec-
vagars, dzim. Bergmanis, no-
slēguši 1927.g. 1. nov. pie Lie-
pājas notāra Ž. Kaupiņa ar
reģ. Ns 14068 līgumu, ar* kuru
viņi atcēluši viet. pr. lik. 79. un
sek. p. p. paredzēto laulāto
ļaužu mantas kopību, pēc kura
Jānis Vecvagars, iestājoties!923.
g. 11. febr. likumīgā laulībā ar
savu tagadējo sievu Mariju Vec-
vagars, saņēmis no pēdējās pūrā
dažādu kustamu mantu, kop-
vērtībā par Ls 1600,—, kura
skaitās par Marijas Vecvagars
atsevišķu īpašumu.
Liepāja,1928.g.27.janv. Ne940/27.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
26843z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jēkaba un Annas-Emīlijas
Eimaņu lūgumu un pamatojoties
uz piezīmi pie priv. lik. 36. p. un
2. piezīmi pie notār. nolik. 280. p.
un savu 1927. g. 8. dec. lēmumu,
izslud., ka Jēkabs Friča d. Eimans
un Anna-Emīlija Jēkaba m.
Eimans, dzim. Celm, 1927. g.
28. nov. noslēguši pie Ventspils

notāra Suleks-Freimaņa ar reģ.
Ne 4996 līgumu, ar kuru viņi at-
cēluši viet. priv. lik. 79. un sek.
p. p. paredzēto laulāto ļaužu
mantas kopību, pēc kura Jēkabs
Eimans, iestājoties 1926. g. 24.
jūlijā likumīgā laulībā ar Annu
Emīliju Eimans, dzim. Celm,
saņēmis no pēdējās pūrā dažādu
kustamu mantu, vērtībā Ls 1000
un skaidrā naudā Ls 2000,—,
kopā Ls 3000,—, kura skaitās par
Annas-Emīlijas Eimans atsevišķu
īpašumu. Ns 1006/27.

Liepājā, 1928. g. 27. janvāri.
Priekšs. b. V. Bienenstams.

26844z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Niklāva Jēkaba d. Pūra, ari
Putra lūgumu un pamatojoties
uz viet. priv. lik. 524. p., civ.
proc. lik. 1949. un 1950. p. un
savu 1927. g. 8. decembra lēmu-
mu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē atrodošo Rucavas pagasta
pilsoni Miķeli Jēkaba d. Pūri, ari
Putra, ga' da laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs, tāpat uzaicina
citas personas, kurām ir zināma
Putra dzīves vieta vai zin, ka
Miķelis Putra ir miris, paziņot
par* to tiesā. Pēc gada laika no-
tecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Miķelis
Putra ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos. Ne 227/28.

Liepājā, 1928, g. 31. janvāri.
Priekšs. b. V. Bienenstams,

27343S Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Haima (Hermaņa) Vaita lū-
gumu un. pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2083. un 2084. p.,
1923. g. 17. marta likumu un
1927. g. lļ decembra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas obligācija 2100 rbļ. pirm-
vērtibas lielumā, tagad atlikumā
400 rbļ. uz Ievas Pētera m. Ja-
kobson pēc pirmā vīra Eižen,
dzim. Dike, vārda un blanko
cedēta un 1909. g. 19. septembrī ar
žurn. Ns 915, nostiprināta uz
Chaimam (Hermanim) Vaitam
piederošas nekustamas mantas
Liepāja, ar krep. Ne 1158, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ie-
rasties tiesā, lldzņemot minēto
obligāciju, dēļ iemaksāto Ls 7,10,
t. i. parāda ar procentiem sa-
ņemšanas. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ari obligācijas tu-
rētāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzis par samaksātu, pie-
šķirot lūdzējam tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemesgrā-
matām. Ns222/28. g.

Liepājā, 1928. g. 31. janvāri.
Priekšs. v. V. Bienenstams.

27344ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Binišķa lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.

2081. un sek. p. un savu 1927. g.
8. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras -rokās atrodas
1000 rbļ. liela obligācija uz
Jura Friča d. Skarre vārdu un
1910. g. 4. jūnijā nostiprināta
uz Jānim Binišķim piederošas
nekustamas mantas Saldus pil-
sētā ar krep. Ns 133, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
līdzņemot minēto obligāciju. Pēc
minētā termina notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par
samaksātu un obligāciju par
iznīcinātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928. g. 31. janvārī.
'JVe 223/28. g.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
27345ē Sekr. A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1927. g. 1. dec.
lēmumu uzaicina 1927. g. 1. dec.
Aizputē mir. Mariannas Jache
Zeba m. Bernic (Bernitz) man-
tiniekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām ir kādas tie-
sības un . prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas 'tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 1031m/27

Liepājā, 1928. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27163r Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Chone Deiča lūgumu un pa-
matojoties uz piezīmi pie priv.
lik. 36. p. 2. piezīmi pie notār.
nolik. 280. p. un savu 1927. g.
30. dec. lēmumu, izsludina, ka
Chone Deičs 1927. gada otrā
decembrī parakstījis Liepājas no-
tāra Fr. Johsvicha kantorī ar
reģ. Ns 1625 pūra līgumu, ar
kuru viņš atcēlis viet. priv. lik.

79. un sek. p. paredzēto laulāto
ļaužu mantas kopību, un sa-
ņēmis no savas līgavas Gittes
Elkes Movša m. Šenza, dzim.
Fainstein, kā pūru dažādu ku-
stamu mantu, kopvērtībā par
Ls 5965, kura skaitās par Gittes
Elkas Šenza atsevišķu īpašumu.
Liepājā, 1928. g. 28. *janv.
27176t- Ns 1017/27

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 19. janvāra lēmuma
pamata uzaicina 1920. g. 24. jūnijā
Kursīšu pag. mir. Ādama Matīsa
d. Taubenberga mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 1030m/27

Liepājā, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27172r Sekretārs A. Jan s o n s.
Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 25. janvāra lēmuma
pamata uzaicina 1923. g. 29. dec.
Sakas pagastā mir. Ernesta Jē-
kaba d. Blūma mantiniekus,
kreditortis, legatarus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 1067m/27

Liepājā, 1928. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27166r Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz sava 1927. g. 15. jūlija lēmuma
pamata uzaicina 1927. g. 17. febr.
Gaiķu pagastā mir. Alberta
Krūmiņa mantiniekus, kredi-
torus, legatarus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 883m/27

. Liepājā, 1928. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

2717!r Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 19. janvāra lēmuma
pamata uzaicina 1922. g. 3. jūl.
Dundagas pag. mir. Marijas
Didriķa m. šultman manti-
niekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 1057m/27

Liepājā, 1928. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27162 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1927. g. 15. dec.
lēmumu, uzaicina 1910.g. 28. dec.
Kuldīgā mir. Ernesta Jēkaba d.
Delviča mantiniekus, kreditorus
legatarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojuju, vai kuras vēlētos
apstrīdēm viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min.termiņā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem un testamentu paslu-
dinās par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1928. g. 28. janvārī.
Ns801/m27

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
27165iSekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 21. janvāra lēmumu
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401. p. 1402. un 1408. p. paziņo,
ka pēc 1923. g. 12. jūl. mir.
Staņislava Ignati d. Lazdana
ir palicis mantojums Silajāņu
pag. Guļāna ciemā, sastāvošs
no nekustama īpašuma pusotras
desetīnas piešķirtas zemnieku ze-
mes, saimniecības inventāra, kā
arī neapstiprinātas tiesības uz
piegriezumu, un uzaicina visus
kam uz šo mantu būtu kādas
tiesības, kā mantiniekiem, pie-
teikt man šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

24. janv. 1928. g. 26408b
Miertiesnesis (paraksts). Ne 93.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
12. janv. mir. Safrona Zachara d.
Andrejeva, 1926. g. 24. sept.
sastādītais privāttestaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Mer-
kurijam Adrejevam ar apgabal-
tiesas 1927. g. 16. dec. lēmumu
apstiprināts un izdots manti-
niekam. L. Ne 1614a.

Daugavpilī, 1928. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

26680b Sekretāra v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1924. g.
25. martā mir. Vincenta Anufrija
dēla Lukjanska, 1924. g. 20. martā
sastādītais privāttestaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Vladi-
slavam Nikolajam un Valeri-
anam Lukjanskiem ar apgabal-
tiesas 1924. g. 21. nov. lēmumu
apstiprināts un izdots manti-
niekiem Vladislavam, Nikolajam
un Valerianam Lukjanskiem.

Daugavpili, 1928. g. 28. janv.
L. Ne 1077a./24. 26914b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
21. janv. mir. Indriķa Jēkaba d.
Sviķis, 1925. g. 23. 'okt. sastādī-
tais privāttestaments, ar kuru
testatora kustama un nekustama
manta novēlēta Otto un Dāvim
Indriķa d. d. Sviķis ar apgabal-
tiesas' 1927. g. 17'. okt. lēmumu
apstiprināts un izdots manti-
niekiem. L. Ne 591a./27.

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

26918b Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.'
1. jūn. mir. Vikentija (Vincenta)
Antona d. Gakuleviča, 1927. g.
25. maijā sastādītais privāttesta-
ments, ar kuru testatora kustama
un nekustama manta novēlēta
Marijai Žunas ar apgabaltiesas
1927. g. 9. dec. lēmumu ap-
stiprināts un izdots mantiniecei.
L. Ne 1582a./27. 26919b

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka
1926. g. 11.' aug. mir. Jēzupa
Lukaša d. Leonova (Leonovs^
Ādsbikse) 1926. g. 2. aug. sa-
stādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Teklai
Sirmais, Annai Križevce'vs, Ievai,
Jēzupam un Paulīnei Leono-
viem ar apgabaltiesas 1927. g.
11. apriļa lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniekiem.

Daugavpili, 1928. g. 30. janv.
27046r L.Ne.566a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
6. jūlijā mir. Ādama ļāna d.
Mizaiiiieka 1926. g. 19. febr.
sastādītais privāttestaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Anzel-
man , Čeveram, Lūcijai, Geļai un
Filimonai Ādama b. b. Mizai-
niem ar apgabaltiesas 1927. g.
14. marta lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniekiem.

Daugavpilī, 1928. g. 30. janv.
27047r L. Ne 445a 27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
16. maijā mir. Jēkaba Brenča d.
Saulits, ' 1926. g. . 7. aprilī, sa-
stādīt, privāttestaments, ar kuru
ztestatora kustama un nekustama
manta novēlēta Minnai Saulits
ar apgabaltiesas 1927. g. 29. sept.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei. L. Ne 1089a

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
26915b Sekretāra v. (paraksts).

Kuldīgas apr. priekšn. pal. 2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 3576,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. uz Jāna Baumgarta
vārdu. 267930



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
27. martā mir. Pētera Ignata d.
Serguna, 1927. g. 5. janv. sa-
stādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Rozā-
lijai Ādama m. Serguns ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 23. decembra
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei. L. Ns2104a. 27.

Daugavpili, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

26916b Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. proc. lik. 1041 p.,
civ. lik. X sēj. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu lēmumu no 1928. g.
21. janv. uzaicina 1919. g. 12. aug.
mir. Donata Augusta d. Pizikičs
mantiniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz minētā nelaiķa
atstāto nekustamo mantību, at-
rodošos Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Jūšku c. sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanas ne-
kādas prasības ' vairs netiks pie-
ņemtas. 26375b
1928. g. 21. janv. Ns 509.

Miertiesnesis J. Berķis.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu
apgāde izsludina rakstiskas
izsoles
1928. g 15. febr. uz drāti dzelzs,

atlaidinatu — 76450 kg.
1928. g 20. februāri petroleju

1 šķ. 100 tonnas.
Izsoļu sakums pīkst. 11 rītā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5%

drošības naudas no piedāvājuma
vertibasTuvākas ziņas dzelzceļu
virsvalde Gogoļa ielā NŠ3, ist
Nš 103. L589 1* 27905

Dzelzceļu virsvaldes materiālu
apgāde

izsludina RAKSTISKU IZSOLI
1928. g. 27. februārī uz karodzi-
ņiem signālu, zaļiem — 600 gab.
un sarkaniem — 600 gab.

Izsoles sākums pīkst. 11 rītā. -
Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no piedāvājuma
vērtības. Tubvākas ziņas dzel-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3,
ist. 103. L 628 2* 28257o

Likumu Dfl ministru kabineta
noteikums krājums.
1928. g. 3. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pieprasī-

jumiem.
Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,22
ar piesūtīšanu ,, 0,24

Saturs:
32) Likums par piemaksām pie

atlīdzības par valdībai no-
dotiem liniem.

33) Likums par tirdzniecību ar
lopbarības līdzekļiem, lop-
barības preparātiem un lop-
barības kaļķi.

34) Likums par* statistisku ziņu
ievākšanu no pašvaldību
iestādēm.

35) Likums par 1919. g. 19. jū-
nijā' Francijā iepirkto
Amerikas Savienoto Valstu
preču un uz tām attiecošos
dokumentu un noslēgto lī-
gumu atsvabināšanu no
muitas un zīmognodokļa.

36) Papildinājums likumā par
apriņķa valdes un revizijas
kommisijas vēlēšanām.

37) Likums par konvenciju par
noziedznieku izdošanu un
tiesisku palīdzību krimināl-
lietās starp Latviju un
Norvēģiju.

38) Papildinājums kara klausī-
bas li kur

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
19. nov. mir. Movša Leizera d.
Arkusa, 1926. g. 9. nov. sastādi-,
tais notariālais testaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Rochai
Arkus ar apgabaltiesas 1927. g.
8. jūnija lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniecei. L.Ns870a27

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

26917b Sekretāra v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
17. jūnijā mii. Jāņa Nikita

?d. Kudrjašova (ari * Nikitina)
1925. g. 2. jūn. sastāditais privāt-
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Spiridonam un Varsa-
nofijam Kudrjašovietn ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 11. apriļa
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekiem. L. Ns 130a/27

Daugavpilī, 1927. g. 30. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

27048r Sekr. v. (paraksts). '

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. 28. nov.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu,
Jēkabs Justina d. Ondzulis at-
zīts par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Likšanas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Jēkabu Ju-
stina d. Ondzuli viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ne 2137a./27.

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

26920b Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 23. janv.
uz Apolonijas, Annas, Andreja,
Franča un Jēkaba Bārbalu lū-
gumu Jānis Augusta d. Bārbala
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē uz uzdots Preiļu pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Jāni Au-
gusta d. Bārbalu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ne 913a./28.

Daugavpilī, 1928. g. 27. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

26921b Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1928.* g. 25. janv. lēmumu, uz
likuma par biedrībām 17. panta
pamata reģistrēti Ungurmuižas
pag. jaunatnes biedrības statūti
un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ungurmuižas pagastā Rā-
tīsu pamatskolā.

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.
Reģ. nod. pārz. v. A. Malkins.
26922b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģisrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka,

.saskaņā at Latgales apgabaltiesas
1928. 'g. 25. janv. lēmumu, un

«iv. proc. lik. 1460 °-. p. pamata
reģistrēti Bromanišku lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
.biedrības statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bramanišķu sādžā.

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.
Reģ. nod. pārz. v. A. Malkins.
26923b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1928. * g. 25. janv. lēmumu, uz
likuma par biedrībām 17. panta
pamata reģistrēti Kārsavas ebreju
biedrības statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kārsavas miestā.

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.
Reģ. nod. pārz. v. A. Malkins.
26924b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara-zināmu, ka,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1928. g. 25. janv. lēmumu, uz
likumu par biedrībām 17. panta
Pamata reģ. Apvienotās Rēzeknes
ebreju labdarības biedrības sta-
tūti un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā. '

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rēzeknē.

Daugavpilī, 1928. g. 28. janv.
Reģ. nod. pārz. v. A. Malkins.
26925b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. X sēj. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu lēmumu no 1923. g.
21. janv. uzaicina 1925. g. 31. dec.
mir. Antona Jura d. Dzerkals
mantiniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz minētā nelaiķa
atstāto nekustamo mantību, at-
rodošos Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Pastoru ciemā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājumu
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks oie-
nem. tas. 26376b

21. janv. 1928. g. Ne 506.
Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.
civ. lik. X sēj. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu lēmumu no 1928. g.
21. janv. uzaicina 1927. g. 14. aug.
mir. Staņislava Skapsts manti-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz minētā nelaiķa at-
stāto nekustamo mantību, at-
rodošos Rēzeknes apr. Barkavas
pag. Jaunzemniekti ciemā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

1928. g. 21. janv. Ne 512.
26377b Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 21. janv. lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401., 1402., 1408. n. un civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1925. g. 20. apr. mirušā
Jēzupa Vinca d. Livanovica ir
palicies mantojums, sastāvošs no
jaunsaimniecības Dorotpoles mui-
žā, Ne 114-F līdz ar ēkām un
kustamas mantas: viena zirga,
vienas govs un lauksaimniecības
inventāra, un uzaicinu visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības, kā mantiniekiem, pie-
teikt man šīs tiesības sešu mēnešu
laikā no\šl sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald.- Vēstn."

1928. g. 24. janv. Ne 92.
26407b Mierties.' (paraksts).

Rēzeknes 2. iec. miretiesnesis,
saskaņā ar Dominika Andreja d.
Luhgi 'na, Adeles Jāņa m. Lubgin,
Ludvigas Andreja m. Nukšas un
Jelenas Andreja m. Petrovskas
lūgumu un savu š. g. 8. februāra
lēmumu, paziņo, ka Lubginu,
Nukšas un Petrovskas izdotā
Juljanam Josifa d. Pavlovičam
pilnvara, apliecināta Rēzeknes
notāra Bankava kantorī ar re-
ģistra Ns 2478, anulēta.

Rēzeknē, 1928. g. 9. februārī.
28189o Miertiesnesis Kalēj i ņš.

Tirzas pag. tiesa.
pamatodamās uz pagasta tiesu

civilprocesa likumu 108. un 109.p
un sava lēmuma no 1928. g
24. janvāra ar šo dara zināmu
ka Osvalds Kalniņš un Olga
Kristīne Kalniņš adoptē Birutu
Gunu Kalinkti, dzimušu 1927. g.
30. jūnijā, piešķirot Osvalda Kal-
niņa un Olgas-Kristīnes Kalniņš
miesīga bērna tiesibas un uzvārdu
Kalniņš.

Ja kādam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tad par te
tiek lūgts paziņot Tirzas pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot

no ši sludinājuma iespiešanas
dienas trešo reizi ,,Vald. Vēstn.",
jo vēlāki pieteikti iebildumi netiks
vērā ņemti un adopcija tiks
apstiprināta. Ne 12.

Tirzas pagasta tiesā, 1928. g.
7. februāri.

2 Priekšsēdētājs (paraskts).
28072o Darbvedis (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. februāri, pīkst. 1 ienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 76, dz. 9, Benedikta
Kramera prasībā tiks pārdota
Honona Dimanta kustama man-
ta, sastāvoša no ādas šujmašīnas
un mēbelēm un novērtēta par
Ls 216.

Izzināt sarasktu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vafēs pārdošanas dieān uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. februārī.
28253o Tiesu izp. J. Kazubierns

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 131 133, fabrikā,
tiks pārdota Artura Bīdeļa ku-
stama manta, sastāvoša no elek-
triskā motora un krāsu maļamām
mašinām un novērtēta parLs4000.

Izzināt sarasktu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. februārī.
28254o Tirsu izp. J. Kazubierns

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs26, fabrikā, Latvijas
bankas prasībā tiks pārdota Er-
nesta Blūmentāla kustama
manta, sastāvoša no kilo bundžām
nu novērtēta par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. februārī.
28255o Tiesu izp.J. Kazubierns

Krimuldas pagasta tiesa, Rīgas
apriņķi, pamatojoties uz sava
1928.* g. 2. februāra lēmuma un
pag. tiesu likuma 108.un 109. p.,
paziņo vispārībai, ka šī pagasta
pilsoņi — laulāts pāris Mārtiņš un
AnnaŠvābe adoptē savu audžu
meitti Annu-Margrietu Jāņa m.
Slauķis, dzim. 1905. g. 27. jūlijā,
piešķirot viņai visas miesīgā bērna
tiesības un uzvārdu Švābe.

Visas personas, kurām būtu
dibināti iebildumi pret šo adop-
ciju, tiek uzaicinātas iesniegt
tādas pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas trešo reizi „Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi 'netiks ievēroti un
adopcija apstiprināta.

Krimuldā, 1928. g. 2. februārī.
Pagasta tiesas priekšsēd.

27985v 1 (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 29. februārī, pīkst. 3/

^
2

dienā, Babītes pagasta „Vajadzib
Bērziņu" mājā tiks pārdota mi-
rušā Jāņa Bērziņa kustama
manta, s'astāvoša no skapjiem,
gultām, krēsliem, galdiem, zāba-
kiem, drēbēm, piena kannām,
cirvjiem, spaiņiem, dažādiem trau-
kiem, sakām, grožiem, izkaptīm,
dakšām, asīm, tačkām, baļķiem,
ragavām, r; spuskas, vāģiem, ecē-
šām, arkla, zirga, telēm, govīm,
aitām, ķieģeļiem, plankām un
dēļiem uri novērtēta par Ls 1326,60

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 6. februāri.
28197o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 29. februārī, pīkst. II
dienā, Babītes pagasta Mazcena-
Beikmana un Namiķu mājās
2. izsole pārdos Kristapa Beik-
mana kustamu mantu, sastāvošu
no 'skapja, galdiem, pulksteņa,
skapīša, bildēm, lampām , luktu-
riem, krēsliem, trauku skapīšiem,

dažād. traukiem, koka lādēm.
stellēm, kartupeļiem, galdautiem!
miežiem, rudziem un t. t. un
novērtēta par La 317.

Izzināt sarasktu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

1928. g. 6. februāri.
28193o Tiesu izpild. E. Liepiņš.
Rigas notārs Roberts Voigts,
saskaņa ar 1916. g. 3. jūlija li-
kumu paziņo, ka 1928. g. 8. fe-
bruāri ar reģistra-Ne 1636 uri
aktu grāmatas Ns 6 apliecināto
pirkšanas-pārdošanas līgumu
Kurts un Johans Vagneri pār-
deva Jozefam Zamuela dēlam
Micheisonam, tirgojušam zem
firmas: „J. S. Michelson" Rīgā,
lielā Grēcinieku ielā Ns 30,
atrodošos vīnu tirgotavu zem
firmas ,,Jaeger un Ko" ar in-
ventāru un aktivu par Ls 20000,
apņemoties nokārtot pasivus.
28207o Notārs Rob. Voigts.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

-

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 22. februāri,
pīkst. 10, 1. Zirgu ielā Ns 11 13,
dz. 9, tiks vairāksolīšanā pārdota
Albertam Leitlantam piede-
roša kustama manta, sastāvoša
no rakstāmmašīnas, rakstām-
galda, tējmašinas un 6 krēsliem,
notaksēta kopā par Ls 210.
Rīgas piels. valdes un Codes pag.
valdes prasību apmierināšanai.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu, kā ari apskatit pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. februārī.
28214o Priekšnieks (paraksts).

Jēkabpils apr. priekšn. pal. 1.iec.
paziņo, ka saskaņā ar Jaunjelga-
vas iec. miertiesneša r. Ne 300 no
š.g. 18. janvāra 1928. g. 24. febr.
pīkst. 10, Jaunjelgavā, IV kvart.
tiks pārdota soda naudas iekasē-
šanai Andrejam Madlinskim
piederoša kustama manta, sastā-
voša no viena zirga un novērtēta
par Ls 13.

Izzināt sarasktu, novērtējumu,
kā arī apsktīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
28231o Priekšn. pal. (paraksts).

Daugavpils pils. pol. 1e iec.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
23. februāri, pulksten 10, Virs-
nieku ielā Ne 21, tiks pārdota
vairāksolīšanā pils. Galperina So-
mera manta — 7 adītas sieviešu
jakas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.
28167v Priekšnieks (paraksts).

Daugavpils pils. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
23. februārī, pulksten 10, Raipoles
ielā Ne 54, tiks pārdota vairāksolī-
šanā pils. Kozbas Icika trimo
spogulis, bufete un drēbju skapis.

Minētas mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.
28168v Priekšnieks (paraksts).

Gaiķu pagastam,
Kuldīgas apr., ir vajadzīgs

Jēkabpils apr. priekšn. pal. Liec.
paziņo, ka saskaņā ar Rīgas
apgabalt. prokurora* r. Ns 36583
no 1923. g. 14. dec. 1928. g.
24. februārī, pīkst. 13, Jaun-
jelgavā, Krievu ielā Ne 50, tiks
pārdota Joseļam Gūtam piede-
roša kustama manta, tiesu izde-
vumu iekasēšanai, sastāvoša no
vienām ragavām un vieniem
ratiem un novērtēta par Ls 82.

Izzināt sarastu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
28232o Priekšn. pal. (paraksts).

Nautranu pag. valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
kā nozaudētus, šī pagasta pilsoņu
sekošus dokumentus: 1) ka 'ra
klausības apliecību Ns 188885,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 6. okt. Jāņa Bērtuļa d.
Babra vārdu; 2) kara klausības
apliecību Ns 10067, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1924. g. 19. maijā
uz Kazimira Meikula d. Bozo-
viča vārdu; 3) kara kļaus, apliec.
Ns 5368, izd. 1924. g. 13. martā
no Ludzas kara apriņķa pr-ka
uz Pētera Jāna d. Groznijs vārdu.
26238b

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozudušo kara kļaus,
apliecību, izd. no Liepājas kara
apriņķa pr-ka Ns 20565 uz Jēkaba
Jaņa 'd. Pirte vārdu. 26248b

Ludzas apriņķa IV robežap-
sardzības rajona" priekšnieks iz-
sludina par nederīgu, kā nozaudē-
tu, dienesta apliecību, izdotu no
Ludzas apriņķa priekšnieka 15.ok-
tobrī 1926. g. ar Ne338 uz robež-
sarga Vikentija Ševeļa v. 27727ē

Gavru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi Ne 5429, izdotu
no Gauru pag. valdes 1925. g.
20. jūlijā uz Pētera Demida d.
Agurjanova vārdu. 26242b

Gavru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķi, izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi Ne 1215, izd. no Gauru
pag. valdes 1922. g. 12. maijā
uz Borisa Stepana d. Makarova
vārdu. 26239b

Gavru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi Ne1135, izd. no Kokore-
vas pag. valdes 1921. g. 7. febr.
uz Jūlijana Antona d. Maržeckijs
vārdu. 26240.

Rugāju pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi Ne 7224, izd. no Balvu pag.
valdes 1922. g. 24. martā uz
pilsoņa Jāna Aleksandra dēla
Ķrim's vārdu. 26243b

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgām
nozaudētas zemāk minētās Latvi-
jas pases: 1) pasi Ne 2121, izd.
no Kokorevas pag. valdes 1922. g.
27. sept. uz Pētera Antona d.
Gabranovs v.; 2) pasi Ns 2545,
izd. no Kokorevas pag. valdes
1923. g. 5. novembrī uz Jāņa
Ādama d. Laupacs v. 26237b

Taurupes pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 373, izd.
1920. g. 4. apr. no 1. Liepājas
kājn. pulka uz Andreja Marijas d.
Vitolļņa vārdu26236b

Taurupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību - grāmatiņu
Ns 36460, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 26. aprilī uz Au-
gusta Stivrina vārdu. 26244b

aptiekārs,
ar savu koncesiju un aptiekas
iekārtu. Personas, kuras vēlētos
aptieku ierīkot pagastam pie-
šķirtajāVecsatiķu pilī, tiek uzaici-
nātas ierasties 'personīgi vai ie-
sniegt rakstiskus piedāvājumus
pag. padomes sēdē s. g. 8. martā,
pīkst. 12 dienā, Gaiķu pag. namā.

Līguma noslēgšanai rakstiski
iesniegumi apmaksājami ar
80 sant. zīmognodokli.

Pēc sīkākiem paskaidrojumiem
jāgriežas pie pag. valdes. Tāl-
runis caur Saldu. 28244o

Glūdas pagasta valde Jelgavas
apr., ziņo ka Glūdas pagasta
padomē š. g. 20. februārī notiks
pagasta valdes darbveža vēlēšanas
Kandidāti (tes) uz minēto vietu
var pieteikties rakstiski vai ie-
rasties personīgi minētā dienā
pulksten 12 pagasta namā. Ne-
pieciešami dokumenti par izglī-
tību un iepriekšējo nodarbošanos.
28240v Pag. v. priekšs. (par.)

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
politechniskā institūta 1909. g.
30. jūnijā ar Ns 1779 izdotais
diploms uz Paula Bēnfelda vārdu
pieteikts par pazaudētu un ar šo
tiek izsludināts par nederīgu.
28216v Latv. univ. sekr. (par.)

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. februārī, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 10, Jāzepa Apta
lietā 2. torgos tiks pārdota Oskara
Stroka kustama manta, sastā-
voša no notīm un novērtēta par
Ls 225.

Izzināt sarasktu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. februārī.
28252o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo ka 1928. g.
27. februāri, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 16, dz. 3, a/s
Latvijas tirgotāju bankas un
citu prasībā tiks pārdota Leiba
Katca kustama manta, sastāvoša
no mēbelēm un novērtēta par
Ls 1094.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. februārī.
28192o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. februāri, p'lkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 26,
a/s „A. S. Henry et Co" lietā
tiks pārdota Nosona Meerovitca
kustama manta, sastāvoša no
krāsaina katūna un novērtēta
par Ls 7600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. janvārī.
28191o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. februārī, pīkst. >/2l dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 39,
dz. 23, Valtera Tietjena lietā tiks
pārdota Friča Dollena kustama
manta, sastāvoša no mēbelēm un
novērtēta par Ls 207.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. februārī.
28190o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. februārī,
pīkst. 10, Kaļķu ielā Ne 23, tiks
vairāksolīšanā pārdota Aizikam
Ha i ta m piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no mēbelēm, no-
taksēta par Ls 204,57, Rīgas
pils. valdes prasības segšanai.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas.

Rīgā, 1928. .g 10. februārī.
28213o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. februārī,
pīksi. 10,1. Ķēniņa ielā Ne2, dz. 3,
tiks vairāksolīšanā pārdota Jū-
dam Ašķi nazi piederoša kusta-
ma manta, sastāvoša no dzīvokļa
iekārtas, notaksēta par Ls 85,68,
Rīgas pils. valdes prasības segša-
nai.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. februārī.
28211o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Audēju ielā Ne8, dz. 5,
tiks vairāksolīšanā pārdota Kuldī-
gas adatu fabrikas a/s „Planet"
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no 350 mii. dažādām šuj-
mašīnu adatām, notaksēta par
Ls 247,02, Rīgas pils. valdes pra-
sības segšanai.

Pārdodamā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. februārī.
28210o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Palasta ielā Ne 10,
dz. 12, tiks vairāksolīšanā pārdota
biedrībai ,,Tēvija" piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no rakstu
pavairojamās mašinas ,,Greif",
notaksēta par Ls 21,73, Rīgas
kopējās slimo kases prasības
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. februāri.
28209o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-

nieks paziņo, ka š. g. 24. februārī,
pulksten *10, 1. Grēcinieku ielā
Ne 25, tiks vairāksolīšanā pārdota
firmai ,,Izjomin , Vesterman un
Karlin" piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no 15 mucām Sko-
tijas siļķu, notaksēta par Ls
414,49. — Zilupes muitas prasības
segšanai.

Pārdodamā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgā. 1928. g. 10. februārī.
28445v Priekšnieks (paraksts).

Rigas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 23. februārī,
pulksten 10, 1. Peldu ielā Ns 13,
dz. 4, tiks pārdota vairāksolīšanā
Danielam Mošēvicam piederoša
kustama manta, sastāvoša no
ozola koka bufetes, notaksēta par
Ls 60,— soda naudas piedzīšanai
saskaņā ar Rīgas pils. 1 rajona
īres valdes rakstiem NsNe 710, 3.

Pārdodamā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. februāri.
28146v Priekšnieks (paraksts).

Rīgas preču stacija ziņo, ka
pēcmaksas apliecība Ne 96952,
par sūtījumu Rīga preču —
Kārsava Ne 476873 nozaudēta.
28219v Priekšnieks (paraksts).

Laidzes pag. valde izsludina pat
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi N's2493
izd. no Talsu apr. priekšn. pal.
1. iec. 1920. g. 31. maijā uz
Eduarda Fridrichsona v.;2)Latv.
pasi Ne 580, izd. no bij. Valdega-
les pag. valdes 1920. ģ. 15. sept.
uz Kriša Bandenieka v.: 3)Latv.
pasi Ns 1276, izd. no Vandzenes
pag. valdes 1920. g. 29. s>.
Marijas Švalbe vārdu. 26804o

Rīgas prefektūras 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
Ns 36354, izd. no Rīgas kara apr.
priekšn. 1924. g. 12. dec. uz Jē-
kaba Jēkaba cl. Skudra vārdu,
dziv. Dzirnavu ielā Ne 42, dz. 3.
28215v Priekšnieks (paraksts).

Jaunalatgales apr. priekšn. pal.
2. iec. izsludina par nozaudētu
revolvera Brauninga sist. ar
Ne 471220 (ieroča atļauja izdota
uz Augusta Gustava d. Caune.)
Atradējam revolveris jānodod
iecirkņa kancelejā. 28098o

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 6149,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1920. g. 12. aug. uz
PerekaTevjad. Lapiņa v. 26855o



Latviešu akciju
banka

Rīgā, Kaļķu ielā Ne 3/5, ziņo, ka
viņai pieteikta par nozudušu
viņas priekšgājējas Latviešu sav-
starpīgās kredītbiedrības biedru
naudas zīme ar Ns 969 par kr.
rbļ. 2500,— (no kuras summas
kr. rbļ. 500,—, izmaksāti 1919. g.
23. decembrī) uz Metas Laube
vārdu un uzaicina personas, ku-
rām būtu kaut kādas prasības uz
šīs zīmes pamata, pieteikt tās
trīs mēnešu laikā no publikācijas
dienas. Pēc šī termiņa notecēša-
nas zīme tiks uzskatīta kā anu-
lēta un nauda izmaksāta zīmes
īpašniecei. Ns 28218v

Latvijas Sarkanā Krusta
5 - klasīgās naudas loterijas JVs 14

NOTEIKUMI.

Uz orgināla uzrakstīts:
,,Apstiprinu.

Rīgā, 1927. g. 25. novembri.
Finanču ministra b.

J. Bokalders".
Pareizi:

Tirdzniecības un banku nodaļas
priekšnieks (paraksts).

Revidenta v. (paraksts).

I nodaļa.
Iekārta.

1 Latvijas Sarkanais Krusts sarīko piecklasīgu naudas
loteriju ar piecām izlozēm sekošos termiņos: I klase — no 8.—10. mai-
jam 1928. g., II klase — no 5.-7. jūnijam 1928. g., III klase — no
3.-5. jūlijam 1928. g., IV klase — no 1.—3. augustam 1928. g.,
V klase — no 4.—28. septembrim 1928. g.

2. Loterija sastāv no 130000 lozēm, Ls 650000 vērtībā un no
45010 vinnestiem un 1 prēmijas, Ls 460246 vērtībā.

Vinnesti sadalās sekosi:
I klases izloze — no 8.—10. maijam 1928. g.

Ls Ls.
1 vinnests a 2000,— 2000 —
1 „ ā 1000.— 1000,—
2 „ ā 400,— 800 —
5 „ ā 200,— 1000,—
5 „ ā 100,— 500 —

10 „ ā 40,— 400 —
25 „ ā 20,— 500 —

300 „ ā 10,— 3000 —
4151 „ ā 2,40 9962,40
4500 vinnesti Ls 19162^0

II klases izloze — 5.—7. jūnijam 1928. g.
2 vinnesti ā 2000,— 4000,— "
2 „ a 1000,— 2000 —
2 „ k 400,— 800 —
5 „ ā 200— 1000,—
5 „ ā 100,— 500 —

10 „ a 40— 400 —
25 „ ā 20,— 500 —

300 „ ā 10,— 3000,—
4149 „ ā 3,60 14936,40
4500 vinnesti Ls 27136,40

III klases izloze — no 3.—5. jūlijam 1928. g.
1 vinnests ā 4000,— 4000 —
1 „ ā 2000,— 2000 —
1 „ ā 1000,— , 1000,—
3 „ k 400— 1200 —
5 „ ā 200— 1000 —
5 „ ā '100,— 500 —

15 „ a 40,— 600 —
25 „ ā 20,— 500 —

300 „ k 10,— 3000 —
4144 „ 4,80 Ls 19891,20
4500 vinnesti 3369 ,20

IV klases izloze — no 1.—3. augustam 1928. g.
1 vinnests ā 6000,— 6000,—
1 „ ā 2000 — 2000 —
2 „ ā 1000,— 2000,—
3 „ ā 400,— 1200,—
5 „ ā 200,— 1000 —

10 „ ā 100,— 1000 —
15 „ a 40,— 600 —
25 „ k 20,— 500 —

300 „ ā 10,— 3000,—
4148 „ ā 6,— : 24888 —
4510 vinnesti Ls 42188 —

V klases izloze — no 4.-28. septembrim 1928. g.
1 vinnests ā 10000,— 10000,—
1 „ ā 6000,— 6000 —
1 „ ā 4000,— 4000 —
1 prēmija(pēdēj.dienaspēd.vinn.) 4000,—
10 vinnesti ā 2000,— 20000 —
14 „ ā 1000,— 14000 —
20 „ a 400,— 8000 —

150 „ ā 200,— 30000 —
175 „ ā 100,— 17500 —
300 „ ā 40,— 12000 —

3900 „ a 20,— 78000 —
22428 „ ā 6,— 134568 —
27000 vinnesti un 1 prēmija Ls 338068 —

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finanču ministris.

4. Loterijas darbu pārzināšanai un vadīšanai Sarkanā Krusta
galvenā valde nodibina kommisiju piecu locekļu sastāvā.

5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu § 6 loterijas
norēķini padoti Valsts kontrolei. ļ

6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sarkano ļ
Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi; nolīgumi, ;
kurus noslēdz lozes pircējs uti pārdevējs un kuri nesaskan ar minētiem
noteikumiem, nav saistoši priekš Sarkanā Krusta.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa.
Ložu iekārta.

1. Katrai lozei ir savs numurs no 1 līdz 130000. Pārdod
pilnas lozes un '/5 pilnas lozes (visām piecām klasēm), klases lozes
un i/8 klases "lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu piecu klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalīties,
tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozē uz IV nodaļā minētiem noteiku-
miem.

5. Lozes tikai tad'derīgas, ja viņu priekšpusē ir Sarkanā \
Krusta priekšnieka un loteriju kommisijas locekļu paraskti un attie-
cīgs numurs, un lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.']

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi iebildumi
par viņas zaudēšanu netiek ievēroti.

III nodaļa.
Ložu cena.

1. Pilna loze, kura derīga visām piecām klasēm; maksā Ls 5,
7S pilnas lozes maksā Ls 1, katra klases loze maksā Ls 1, '/5 klases
lozes maksā 20 sant. i

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtībā.

IV nodaļa.
Klases ložu atjaunošana.

1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja
klases lozes īašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests, vēlētos
piedalīties nākošā klases izlozē, tad tam jāpērk nākošās klases loze.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc attie-
cīgas klases izlozes, beigšanas. Minētā laikā iepriekšējās klases
lozes īpašniekam paglabā to pašu numuru nākošo klašu izlozēm,
bet. vienīgi tajā iestādē, kur tas ieguvis iepriekšējās klases lozi.

3. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā
savu lozi nākamai klasei nopircis, tad iestādei tiesība to ilgāki
neuzglabāt un pārdot citam.

4. Pērkot II, III, IV vai V klases lozi, jānodod atpakaļ iepriek-
šējās klases loze.

5. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ievē-
rojis, bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa.
Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.

1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara loteriju k'ommisija.
3. Ložu numurus un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes

dienā publikas klātbūtnē.
4. Pēc katras pabeigtas klases izlozes, loteriju komisija izdod

drukātu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Pirmo četru klāsti izlozes ilgst ne mazāk kā 3 dienas, bet
piektās klases izloze — ne mazāk kā 22 dienas.

6. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodala.

Prēmija.
1. Piektā klasē ir 1 prēmija Ls 4000 apmērā. To piešķir

beidzamās izlozes dienas pēdējām vinnestam.

VII nodaļa.
Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas
iestādes.

2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina vienīgi
15% par labu Sarkanam Krustam.

3. Vinnestu izmaksu sāk divas nedēļas pēc attiecīgas klases
izlozes slēgšanas.

4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram no 1 līdz IV klasei kritis I
vinnests. ,līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto
naudu, tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs
līdzi nespēlē.

VIII nodaļa.

Vinnestu izņemšanas laiks.
Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no V klases pēdējās

izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta
iīpašumā.

Latvijas Sarkanā Krusta ģenerālsekretārs (paraksts).
28143o Loteriju nodaļas pārzinis (paraksts).

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Tirdzniecības un banku nodaļas priekšnieks A. Kacens.

Piebalgas virsmežniecība
izdos mutiskā izsolē koka materiālu sagatavošanas un pievešanas

darbus sekošām jaunbūvēm:
1 928. g. 20. ftbiuārī, pulksten 12 dienā, Piebalgas virsmežniecības

kanclejā, Auļu muižā:
1) IV iecirkņa mežniecības JV° 27, Olaznieku apgaitas mež-

sarga dzīvojamai un saimniecības ēkām:'138,48 kub. m. būvbaļķu,
un 200 gab. jumtu kāršu, nocirst, nomizot un pievest būves vietā,
baļķu no attāl. 2 klm un kāršu no attāl. 3—4 klm, 46,41 kub. m.
zāģu baļķu nocirst, pievest pie gatera no attāl. 2 klm., sazāģēt un
17,17 kub. m. zeimerēt, 28,99 kub. m. apzāģētu materiālu un no-
maļdēļu pievest no gatera būves vietā no attāl. 3—4 klm., 30,1 stera,
skaidu malkas uzcirst, pievest būves vietā no attāl. ap 3 klm. un
saēvelēt jumta skaidās. — Iemaksājama drošības nauda Ls 70,—1

2) I ie rkņa mežniecības JVe 1: Platkāju apgaitas mežsarga
dzīvojamai un saimniecības ēkām: 143,24 kub. m. būvbaļķu un jumta
kāršu nocirst, nomizot un pievest būves vietā no attāl. 1 klm.,.
46,41 kub. m. zāģu baļķu nocirst, pievest pie gatera no attāl. ap
3 klm., sazāģēt un 17,17 kub. m. zeimerēt, 28,99 kub. m. apzāģēta
materiāla un nomaļdēļtt pievest no gatera būves vietā no attāl.
5 klm., 30,1 stera skaidu malkas uzcirst, pievest būves vietā no-1
attāl. 1 klm. un saēvelēt jumta skaidās. — Iemaksājama drošības,
nauda Ls 65,—

1928. g. 23. februāri, pulksten 12 dienā, III iecirkņa mežziņa
kanclejā, Ramkas muižā:

1) III iecirkņa mežniecības Ns 18, Pūķu apgaitas mežsarga
saimniecības ēkai: 77,89 kub. m. būvbaļķu nocirst, nomizot un:
pievest būves vietā no attāl. ap 2 klm., 18,91 kub. m. zāģu baļķu-
nocirst, pievest pie gatera no attāl. ap 2 klm. un sazāģēt, 11,82 kub. m.
apzāģētā materiāla un nomaļdēļu pievest būves vietā no attāl. 4 klm.,
26 steri skaidu malkas uzcirst, pievest būves vietā no attāl. ap^
2 klm. un saēvelēt jumta skaidās — Iemaksājama drošības naudaLsSS.

Baļķi, skaidu malka un kārtis jāpiegādā būves vietā līdz
1928. g. 1. aprilim, apzāģētie materiāli līdz 1928. g. 1. jūnijam.

Materiāli būves vietās pienācīgi nokraujami atstājot grēdās
telpas gaisa cirkulācijai, dēļi nosedzami ar nomaļu jumtu. Zari
ciršanas vietās jānotīra.

Izsoles dalībnieki pirms izsoles paraksta darbu izdošanas
noteikumus, iemaksā augstāk minēto drošības naudu un zīmog-
nodokli Ls 0,40.

Tuvāki nosacījumi virsmežniecības kanclejā.
28256v L. 651. Piebalgas virsmežniecība.

Radiofona abonentu kantons

izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
JVe 13475 kā nozaudētu, izdotu
1927. g. 26. aprilī uz Olgas
Sergeja m. Ziemel vārdu. 28264o

Jūrnieku savstarpējā
kredītbiedrība

L. Bīskapu ielā JVe 3.
sasauc 1928. g. 26. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Brēmiesu
ielā JVs 11, dz. 1,

kārtēju

pilnu biedru sapalā
ar sekošu dienas kārtību:
) Sapulces vadītāja vēlēšana-

2) Gadi pārskats, padomes un.
revīzijas kommisijas ziņojumi.

3) Pārskata pieņemšana un peļ-
ņas sadalīšana.

4) Budžets 1928.darbības gadam.
5) Vēlēšanas.
28251o Val_de^_ _

„A/S Latvijas Privātais
Lombards"

valde, uz § 34. pamata, sasauc
1928. g. 21. februārī, pulksten 11
dienā, sabiedrības telpās, Rīgā, .
Teātra ielā Ne 9,

ārkārt. pilnu akcionāru sapulci
ar sekošo dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;!
2) Padomes ziņojumi;
3) Valdes ziņojumi;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem uz statūtu § 40.ļ

pamata jāpieteic akcijas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas priekš pilnas !
sapulces. 28217v Valde.

li'B biedru sapulce

Daugavpils Latviešu
krāi-aizdevu sabiedrības

tiks noturēta š. g. 4. martā, pulk-
sten 10 dienā, Daugavpilī, vidus-
skolas telpās, Valdemāra ielāJVs32,
uz kuru lūdz ierasties sabiedrības
biedrus.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Valdes un padomes ziņojumi

par 1927. g. darbību;
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1927. g. pārskata pieņemšana;
5) Budžets par 1928. g';
6) Pēc kārtas izstājušos valdes

locekļu, padomes locekļu, viņu
kandidātu un revīzijas komim-

' sijas locekļu vēlēšanas;
7) Par debitoru mantas pārdoša-

nu vairāksolīšanā, tās iegūšanu
un likvidēšanu.

Ja augšminētā dienā un laikā
: neierastos sabiedrības § tatūtu
86. § uzrādītais biedru skaits, tad
ottrreizēja sapulce, ar tādu pašu
dienas kārtību tiks noturēta tai
pašā dienā un vietā pulksten 11
dienā, kura skaitīsies par piln-
tiesīgu pie katra ieradušos biedru
skaita. 28248v

Valde un padome.

Slampes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nedetīgu pie-
teikto par nozaudētu radiofona
abonenta kartiņu Ns 2792, iz-
sniegtu no pasta-telegrāfa virs-
valdes radiofona kantora 1926. g.
11. febr. uz Indriķa Kleinberga
vārdu. 26246b

Kora Mvnieclbas pārvaldes
techniskā daļa izsludina uz 27. febr.

1928. g., pīkst. 12

mutisku izsoli
uz ūdensvada pievienošanas darbiem jaunbūvējamai kazarmei

Krustpili par apmēram Ls 2586,—.
Rakstiski paziņojumi par piedalīšanos izsolē iesniedzami

Kara būvniecības pārvaldes techniskai daļai līdz 1928. g. 27. febr,
pulksten 12. — Ar izsoles un techniskiem noteikumiem, darba maksas
aprēķinu un zīmējumiem var iepazīties turpat katru darbdienu no
pulkšten9—15 (sestdienās no pulksten 9—13). L. 655. 2_ 8261v

Izsoles dalionieMem līdz izsol s sakumam jāiesniedz pārvalde*
iepriekšējā drošība Ls 250.— naudā, valdes vai valsts g rantltos
vērtspapi'os, vai Latvijas bankas garan'ijā* .

Rīgas prefektūras rezerves priekšnieks
š. g. 18. februārī, pulksten 10 rītā, policijas skolas telpās, pārdos

ntklott voīretsolitona
dažādu nolietotu inventāru, kā: vecus sporta kreklus, jostas, sa-
lauztus papīrkurvjus, 1 ieplīsušu čuguna katlu un dažus sīkus priekš-
metus. 28262v L. 654. Rīgas pol. rez. priekšn. (paraksts).

Veselības depart. farmācijas valdes
ķīmiskā nodaļā

atbrivojusēs
kīmika-analītika vieta.» ». »

Farmācijas valde lūdz reflektantus-farmaceitus ar pabeigtu
augstskolas izglītību iesniegt piedāvājumus līdz ar curriculum vitae
līdz š. g. 1. martam farmācijas valdē, Rīgā, Skolas ielā M"g 28.

Turpat sniedz arī sīkākus paskaidrojumus.
28259v L. 642. Veselības departaments.

Gulbenes virsmežniecība

pārdos mutiskā izsotē
š. g. 28. februāri, pulksten 12 dienā, Vecgulbenes pagasta valdes
telpās no I. Vecgulbenes iec. mežniecības parka JVe 12, apg. augošu
un atmirušu mežu pēc celmu skaita, sadalītu 60 vienibās no
5—35 koki katrā, novērtētas no Ls 2 līdz 69.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksas izsoles kommisijai
10% drošības naudas no novērtējuma, kāda summa jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pār pirkto mežu visu naudu
samaksā ne vēlāk, ka mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiek ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc-saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kancelejā un 1. Vec-
gulbenes iec. mežzinis. 28263v

L 650 Gulbenes virsmežnieciba.

2. telegrofa-telefono rojona priekšn.
izdos š. g. 17. februārī, pulksten 11, Durbes pasta kantorī

mutiskā izsolē
telefona stabu izciršanas un izvešanas darbus:

1) No Cīravas 6. iec. Birkupa apgaitas uz Vecpils pag. namu
95 egļu stabus 6,5 līdz 8,5 m garus, un

2) No Nīcas 2. iec. Gegermaņa apgaitas uz Tadaiķu pag. namji
105 egļu stabus 6,5 līdz 8,5 m garus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 15,— par katru paitijuļ
drošības naudas, kāda summa pie līguma noslēgšanas jāpalielina
līdz 20% no darījuma summas.

Tuvākas ziņas par noteikumiem dabūjamas 2. tg.-tf. rajona
kanclejā, Liepājā, pasta kantora namā un pa telefonu JVe 125 -

28258v L. 636.

Taurkalna virsmežniecība
ziņo, ka izlabojot š. g 2. marta mežu pārdošanas izsoles sludinājumu ,
nodrukātu 1928. g._ „Vald. Vēstn.* 24. numurā, nepareizi nodrukātā
teksta vietā .kaltētus un vēja gāztus numurētus kokus* jābūt::
„Kaltušus un vēja gāztus numurētus kokus*. 28249

JUTežu departamemts
ļtaļtitdina 1928. g 28. f-bināra izsoles sludinājumu (nodrukāts
.Vaid. Vestn." 1928. g. 11. februārī) ar sekošo:

Jēkabpils virsmežniecībā:
vien. JVs 14 Trepes stacijā 83,07 m(903 gab.) bērza kluči 1 - ... _ i

12,75 . (134„ alkšņa . vfrhba
30,31 . (133 . ) apses , J Ls m0

28208 Mežu departaments.

Kara būvniecības pārvaldes Daugav-
pils būvju grupa,Daugavpils cietoksnī,

Embotes ielā JVa 26, grupas kanclejā izsludina

jauktu galīgu izsoli
1928. g. 24. februāri, pulksten 12, uz dzelzbetona silu izgatavošanu

priekš Jātnieku pulka zirgu staļļiem Daugavpilī, par apmēram Ls 3700.
Drošības nauda Ls 370,—.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi piedalīties
mutiskā solīšanā, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
grupai līdz pulksten 12, izsoles dienā, klātpieliekot vajadzīgo drošību.

Nodrošinājumi uz izsoli tiks pieņemti: 1) naudā, 2) valsts vai
valsts garantētos vērtspapīros pēc Fin. ministr, noteiktā kursa un
3) Latvijas bankas garantijas.

Ar apstiprinātiem techniskiem noteikumiem un zīmējumiem
var iepazīties grupas kanclejā darbdienās no pulksten 9 līdz
pulksten 15. L. 647. 28260v
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